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Poštovane boćarice, boćari i svi zaljubljenici u boćanje
Godina 2020. koja je već dugo iza nas, nije nam ostavila puno 

izbora u organizaciji natjecanja i rada u našem Savezu. Pandemija 
koronavirusa sve nas je držala u neizvjesnosti prije svega osobno 
a onda i kao boćare i boćarske zaljubljenike kako u županiji tako 
i na razini Hrvatskog boćarskog saveza.

I nema se što zamjeriti našim boćarima i klubovima od kojih 
su neki odustali od natjecanja ili izrazili bojazan za vlastito zdrav-
lje ili zdravlje svojih bližnjih.

Dakle, djelovali smo u ograničenim okvirima, pa ipak  smo 
uspjeli ostvariti jako lijepe rezultate kako u sportskom dijelu tako 
i u djelu koji se odnosi na svakodnevan rad Saveza  i naših klu-
bova. 

Odigrali smo sva natjecanja, doduše u skraćenom obliku, pro-
glasili smo najbolje boćare i boćarice u prethodnoj godini, sufi-
nancirali smo liječničke preglede za sve naše klubove pod povolj-
nim uvjetima, održali smo dobru likvidnost Saveza, dobili smo dragocjena sredstva za očuvanje radnog 
mjesta tajnice Saveza od Ministarstva gospodarstva te Ministarstva turizma i sporta, većinu programa 
financiranim sredstvima javnih potrebe u sportu Zajednice sportova PGŽ smo uspješno realizirali ili smo za 
jako mali broj programa  prenamijenili sredstva, otvorili smo dva računa u okviru saveza za rad Zbora trene-
ra i Zbora sudaca i na taj način stvorili uvjete za njihov samostalniji i bolji rad , organizirali smo natjecanje 
Hrvatske juniorske lige-Sjever, otvoreno prvenstvo za seniore, seniorke, juniore. Pomagali smo u nabavci 
opreme i boća klubovima koji su iskazali potrebe kroz rad s najmlađima, organizirali smo seminare i ispite 
za suce te ljetni boćarski kamp za početnike na Platku.

Bilo je još puno toga, no nešto moram ostaviti i za sam sadržaj našeg Godišnjaka. Nažalost, ovaj Go-
dišnjak nije tako bogat sadržajem kao neki iz prethodnih godina, no ipak smo smogli sredstava i ne žaleći 
truda zabilježili smo ono najvrjednije i nabolje iz prethodne godine.

Radujem se činjenici da je unatoč svim otegotnim okolnostima, boćanje pokazalo svoju vitalnost. To 
prije svega treba zahvaliti boćarskim entuzijastima po klubovima, trenerima, sucima i svim onima koji po-
državaju i vole boćanje.

Savez je sa svoje strane učinio najviše što je mogao da se cijeli sustav boćanja u našoj Županiji održi na 
razini kvalitete iz prethodnih godina, da se dodatno unaprijedi te da bude na pomoći svima kojima je ta 
pomoć trebala.

Uz zajednički rad i suradnju, siguran sam da ćemo i u sljedećoj godini postići jednakovrijedne rezultate.
Ispred Boćarskog saveza PGŽ želim Vam svima dobro zdravlje a Vašim klubovima puno uspjeha. 

Predsjednik BS PGŽ
Miljenko Butković, dipl.ing.str.
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UVOD

Boćarski savez PGŽ dobio novo vodstvo
U ponedjeljak, 20. siječnja 2020. godine u Boćar-

skom centru Podvežica, održala se Redovno-Izvanredna 

Radno-Izborna godišnja Skupština Boćarskog saveza Pri-

morsko - goranske županije. 

Skupštinu Boćarskog saveza Primorsko – goranske 

županije čini 64 kluba / predstavnika, te po 2 predstavni-

ka Zbora sudaca i 2 predstavnika Zbora trenera. 

Dosadašnji predsjednik saveza, gosp. Serđo Samblić 

odstupio je s mjesta predsjednika jer su nastupile okol-

nosti zbog kojih više ne može kvalitetno obavljati duž-

nost predsjednika Boćarskog saveza Primorsko-goranske 

županije.  Skupštinari su mu, sa žaljenjem što neće na-

staviti voditi Savez, nakon trogodišnjeg mandata, za-

hvalili  na svemu učinjenom i uloženom trudu.

Za novog predsjednika pristigla je samo jedna kan-

didatura.  Jednoglasnom odlukom svih prisutnih pred-

stavnika u Skupštini, Savez je dobio novog (starog) 

predsjednika, gosp. Miljenka Butkovića. Mandat novog 

predsjednika i tijela, koja na njegov prijedlog bira skup-

ština Saveza, traje do isteka redovnog mandata saziva 

skupštine Saveza odnosno do ožujka 2021.g.

M. Butković bio je na čelu Saveza od 2013.-2017.g.  

Rođen je 3.studenog 1953. u Novom Vinodolskom. Zavr-

šio Tehnički fakultet u Rijeci i stekao zvanje dipl.ing.str. Bio 

je suosnivač BK „Povile” te njihov predsjednik/tajnik i igrač.

 Obnašao je dužnost po-

vjerenika BS PGŽ i vodi-

telja Primorske lige 1999. 

– 2004. godine te je bio 

član u 3. mandatu UO 

BS PGŽ. Član je Izvršnog 

odbora Zajednice sporto-

va  PGŽ i aktualni je član 

BK Ledenice.

Upravni odbor koji će 

zajedno sa predsjednikom 

voditi Savez do isteka re-

dovnog mandata  saziva 

skupštine Saveza, čine:

 1. Sandro Gulja  - potpredsjednik

 2. Dino Blečić

 3. Slobodan Marelja-Bošnjak

 4. Dean Klarić

 5. Franko Karlović

 6. Vjekoslav Matetić

 7. Damir  Jasić

 8. Davor Ćuška

 9. Renata Ševerdija

10. Ivan Sušanj 

 U četvrtak, 10. rujna 2020. godine, podizanjem Olimpijske zastave ispred 
Gradske vijećnice Grada Rijeke, započelo je obilježavanje Hrvatskog olimpij-
skog dana.

Olimpijsku zastavu je podignuo Marin Lovrović, član Kluba Olimpijaca gra-
da Rijeke, u nazočnosti zamjenika gradonačelnika Rijeke Nikole Ivaniša i Ma-
rine Medarić, zamjenice župana Primorsko – goranske županije. Svečanosti je 
prisustvovao i dopredsjednik Zajednice sportova PGŽ Miljenko Butković.

Članovi 19 riječkih sportskih klubova okupili su se kako bi predstavili vlasti-
ti sport, podigli Olimpijsku zastavu, svima pobudili želju za sportskom rekrea-
cijom te dali konkretne informacije i savjete o upisima u klubove.

U sklopu programa Boćarski savez PGŽ održao je demonstraciju boćanja 
koju su vodili treneri Čedo Vukelić, izbornik kadetske i juniorske reprezentacije 
Hrvatske, Anton Bučević i Dean Klarić, a samu demonstraciju obavili su boćari-
ce i boćari iz klubova s područja naše županije odnosno iz Čavle ŠB, Vargona, 
Sv.Jakova i Lovrana.

OBILJEŽAVANJE HRVATSKOG OLIMPIJSKOG DANA
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 PRIZNANJA I NAGRADE ZA 2019.

Karlo Šaban i Luka Gašpar dobitnici 
nagrade “Dražen Petrović” HOO

10. rujna 2020. godine u Zagrebu je održana svečanost 

dodjele Nagrade „Dražen Petrović“, najboljim hrvatskim 

mladim sportašima. Među dobitnicima Nagrade je i Karlo 

Šaban, mladi boćar „Svetog Jakova“ koji je zajedno s Lu-

kom Gašparom, boćarem „Zrinjevca“, nagradu dobio u ka-

tegoriji „Najuspješniji sportski par, štafeta ili posada mlađih 

dobnih kategorija“. Karlo i Luka su Nagradu zaslužili osva-

janjem brončane medalje na Svjetskom prvenstvu u Alassiju 

2019. godine, a Nagradu im je uručio Zoran Primorac  le-

gendarni hrvatski stolnotenisač, u nazočnosti Zlatka Mate-

še, predsjednika Hrvatskog olimpijskog odbora.

Odluku o izboru dobitnika Nagrade donosi Odbor kojeg 

čine predstavnici Vijeća HOO-a, Hrvatskog zbora sportskih 

novinara i Hrvatskog kluba olimpijaca.

Nagrada „Dražen Petrović„ dodjeljuje se darovitim mla-

dim sportašima i sportašicama (do 20. godina) te sportskim 

nadama do 16.godina, za izvanredne sportske rezultate i 

sportski razvoj.  Nazvana po Draženu Petroviću, jednom od 

najboljih svjetskih košarkaša i nositelja triju olimpijskih od-

ličja (OI Los Angeles 1984., Seoul 1988. i Barcelona 1992.) 

koji je preminuo, ustanovljena je odlukom Vijeća Hrvatskog 

olimpijskog odbora 9. rujna 2006. a prvi put dodijeljena u 

rujnu 2007. godine u povodu proslave dana osnivanja Hr-

vatskog olimpijskog odbora. Nagrada je pisana povelja sa 

stiliziranim likom Dražena Petrovića, novčani iznos i priklad-

ni poklon.



6

PRIZNANJA I NAGRADE ZA 2019.

Boćanje, balote i buće – naslijeđe naših 
djedova koje i dalje živi punim plućima

Intervju s Karlom Šabanom, dobitnikom svečane nagrade “Dražen Petrović” za sportska postignuća u boćanju

Svake se godine u Zagrebu održava svečanost dodjele 

nagrade “Dražen Petrović” najboljim mladim hrvatskim 

sportašima. Ove godine nagradu je tako dobio i Karlo Ša-

ban, student građevine riječkog Sveučilišta koji u slobodno 

vrijeme briljira u boćanju. Zamolili smo ga da nam kaže 

ponešto o sebi i svojoj ljubavi prema ovom nekonvencional-

nom sportu.

“Boćanjem se bavim od svoje sedme godine. Krenuo 

sam s tatom i didom odlazit na boćarske terene jer su oni 

bili igrači, odnosno članovi  kluba Sv. Jakov Jadranovo  i 

tako mi se to svidjelo, pa sam i ja odlučio započet trenirati. 

Od samih početaka do dana današnjeg igram u boćarskom 

klubu Sv. Jakov iz Jadranova u drugoj hrvatskoj ligi, a još 

sam nastupao i u boćarskom klubu Kukuljanovo na dvojnu 

registraciju.”

Ova mlada boćarska nada iz Jadranova kaže da se uopće 

nije nadao ovoj nagradi:

“Nagrada je došla sasvim nenadano. Nisam ni znao 

da sam nominiran za tu nagradu. Kada mi je trener Vjeko-

slav Matetić prenio vijest na treningu bio sam oduševljen jer 

nagrada nosi ime po najvećem sportskom idolu u Hrvatskoj, 

Draženu Petroviću, a osim toga ova nagrada je velika moti-

vacija za daljnji rad i napredak.”

Pitali smo ga i kako njegovi vršnjaci gledaju na boćanje i 

njegovu sportsku karijeru:

“Dosta mojih vršnjaka gleda boćanje s dozom ru-

ganja (sport za starce, itd.), ali boćanje nije više sport 

kakvim ga većina smatra. Trkačke discipline su vrlo fizički 

zahtjevne, stoga sportaši koji se natječu u tim disciplinama 

moraju biti u odličnoj kondiciji da bi ostvarili vrhunske rezul-

tate. Također boćanje nije sport kojim se bave samo ljudi sta-

rije životne dobi. Puno je mladih igrača ušlo u ovaj sport 

posljednjih godina, a konkurencija je jaka i na državnoj 

i svjetskoj razini. Dakako i dalje cijenim sve starije boćare 

koji su van terena dobri ljudi kao i one koji puno doprinose 

razvoju ovog sporta.”

Sportski uspjesi i boćanje na stranu, Karlo je i dalje 

dvadesetogodišnji student koji uživa provoditi vrijeme s 

prijateljima:

“Slobodno vrijeme provodim s curom, obožavam za-

igrati mali nogomet s prijateljima, kao i otići na piće s nji-

ma ili bilo koju drugu aktivnost s društvom.”

Pri upitu o budućnosti Karlo ima pozitivan stav:

“Kroz par godina volio bi završiti fakultet, volio bih 

otići na još koje svjetsko prvenstvo i malo povećati broj 

medalja sa međunarodnih natjecanja, a što se tiče klupskih 

natjecanja volio bih zaigrati prvu ligu sa svojim prvim i 

jedinim klubom Sv. Jakovom.”
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 PRIZNANJA I NAGRADE ZA 2019.

Priznanja najboljim boćarima i boćaricama
u 2019.

Darijan Živolić, Marin Ćubela, Lovro Šipek, Ria Vojković

U stanci finalnog dvoboja klupskog prvenstva Hrvat-
ske između „Vargona“ i „Pule“, koji se igrao u Boćarskom 
centru Podvežica dana 21. lipnja 2020.g., podijeljena su 
priznanja najboljim boćarima i boćaricama u 2019. godini.

Titulu najboljeg kadeta i juniora ponio je boćar „Svetog 
Jakova“ iz Jadranova, Lovro Šipek, koji je osvojio tri juni-
orske brončane medalje na Svjetskom prvenstvu za mlađe 
seniore i juniore, na kadetskim i juniorskim PH osvojio je 
ukupno šest medalja, a sudjelovao je i u postavljanju jed-
nog kadetskog i dva juniorska hrvatska rekorda u štafet-
nom izbijanju.

Najbolja juniorka je Ria Vojković koja je nosila dres „Ko-
miže“ i „Labina“, a osvojila je srebro na ekipnom seniorskom 
Svjetskom kupu u Mersinu, na domaćim prvenstvima seni-
orskim i juniorskim osvojila je deset medalja, a hrvatska je 
rekorderka u brzinskom i štafetnom izbijanju.

Marin Ćubela 
(„Noventa“, Itali-
ja) najbolji je mla-
đi senior koji je u 
svom debitant-
skom nastupu na 
seniorskom Svjet-
skom prvenstvu 
osvojio naslov 
svjetskog prvaka 
u kraljevskoj dis-
ciplini pojedinač-
no klasično.

Najbolja seni-
orka je boćarica 
„Čavle škola bo-
ćanja“ Carrolina 
Bajrić.

Bajrić je u 2019. godini s reprezentacijom Hrvatske na 
Svjetskom kupu održanom u Turskoj osvojila je ekipnom 
srebro, zatim je na prvenstvu Hrvatske osvojila ukupno 
šest medalja - po tri zlatne i srebrne medalje, hrvatska je 
rekorderka u brzinskom i štafetnom izbijanju te u mješovi-
toj štafeti, a sa svojim klubom “Čavle ŠB” osvojila je titulu 
viceprvakinje Hrvatske.

Najbolji senior u prošloj godini je Darijan Živolić iz 
„Pule“ sa zlatnom i brončanom svjetskom medaljom, sudje-
lovanjem u postavljanju dva hrvatska rekorda u štafetama, 
a s klubom je osvojio naslov viceprvaka Hrvatske te igrao u 
finalu Kupa Hrvatske.

Nagrade najboljima uručio je predsjednik HBS-a Tomi-
slav Ćurko.

Denis Peršić i najbolja seniorka Carrolina Bajrić
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PRIZNANJA I NAGRADE ZA 2019.

Laureati Carrolina Bajrić i Davor Jelovica
Dana 21.09.2020. godine održano  je svečano progla-

šenje najuspješnijih pojedinaca, ekipa i sportskih djelatnika 
u boćanju za 2019. godinu u organizaciji Boćarskog saveza 
PGŽ i BK Drivenik na četverostaznom boćalištu Boćarskog 
kluba Drivenik. Nazočili su između ostalih Veljko Karabaić, 
predsjednik Zajednice sportova PGŽ, glavni tajnik Zajednice 
sportova PGŽ Darko Ivošević, predsjednica Boćarskog sa-
veza Grada Rijeke, Renata Ševerdija te Miljenko Butković, 
predsjednik Županijskog boćarskog saveza.  Okupljenim 
uzvanicima riječ dobrodošlice uputio je predsjednik ZS PGŽ, 
Veljko Karabaić:

“Boćarski savez je iza nogometnog najveći po broju 
članova, klubova i aktivnosti. U našoj Županiji su se u više 
navrata organizirala svjetska i europska prvenstva što ne bi 
bilo moguće bez boćarskih radnika. Rad s mladima je ono 
po čemu ste poznati, a rezultati na domaćoj i međunarod-
noj razini potvrđuju kvalitetan rad.”

Dobitnici GLAVNIH PRIZNANJA u seniorskoj, juniorskoj 
i kadetskoj kategoriji su:
1. Najbolji senior - DAVOR JELOVICA (BK VARGON):
   -  Prvak države – pojedinačno klasično
   -  3.mjesto na PH – bližanje i izbijanje u krug

2. Najbolja seniorka – CARROLINA BAJRIĆ 
(BK ČAVLE ŠB)
   - 3.mjesto – Svjetski mješoviti kup u Francuskoj 
   – disciplina mix štafeta 
   - 2.mjesto – Svjetski kup za žene u Turskoj – u sastavu 
     reprezentacije
    - 5.mjesto – Kup europskih prvakinja
    - Prvakinja Hrvatske – brzinsko izbijanje, bližanje i 
      izbijanje u krug, par klasično
   - 2. mjesto na PH – precizno izbijanje, pojedinačno 
   klasično, štafetno izbijanje
   - 2.mjesto na klupskom prvenstvu HR s klubom Čavle ŠB
   - 1.mjesto – SUPER 8 - masters turnir za boćarice
     Hrvatska rekorderka:
  l u štafetnom izbijanju – mlađe seniorski (U23) i 
        seniorski – 47/52, reprezentativni turnir u Rijeci
  l u brzinskom izbijanju – mlađe seniorski (U23) i 
        seniorski– 35/39, HŽBL

3. Najbolja muška ekipa  – seniori – BK MARINIĆI
- 2.mjesto – Kup europskih prvaka C2 u sastavu: 
  Zvonko Hlaj, Milan Čirjak, Sandro Ladavac, Paulo Flego,
  Ivica Jakominić, Robert Vivoda,
 voditelj Vazmoslav Tibljaš

4. Najbolja ženska ekipa – seniorke – CARROLINA BAJRIĆ I 
NIKOL MARELJA BOŠNJAK (BK ČAVLE ŠB)
    - Državne prvakinje – par klasično

5. Najbolji junior – LOVRO ŠIPEK (BK SV.JAKOV - JADRA-
NOVO)

- 3. mjesto – juniorsko SP (U-18), Italija – brzinsko 
  izbijanje, par klasično   
   štafetno izbijanje ( sa Filipom Klarićem)
  Hrvatski juniorski rekorder :
l u štafetnom izbijanju – 47/56, turnir Sillans/
    Francuska, Allasio/Italija
l u štafetnom izbijanju – 49/56, reprezentativni turnir 
    u Rijeci (Božić 2019)

6. Najbolja juniorka – ROBERTA PETROVIĆ (BK ČAVLE ŠB)
- juniorska prvakinja države – štafetno izbijanje
- 2. mjesto na juniorskom PH – precizno izbijanje

7. Najbolja muška ekipa – juniori – FILIP KLARIĆ I
LOVRO ŠIPEK (BK SV. JAKOV-JADRANOVO)

- 3.mjesto – juniorsko SP (U-18), Italija 
- štafetno izbijanje
Hrvatski rekorderi:
l u štafetnom izbijanju 49/56 – ostvaren u dresu repre-

zentacije na Božićnom turniru u Rijeci.
Prije ovog posljednjeg rekorda, 1. državni juniorski re-

kord postavili su na reprezentativnom turniru u Francuskoj 
47/56,te ga potom izjednačili na juniorskom SP održanim 
u Italiji 

Najbolji u seniorskoj kategoriji

Najbolji u mlađe seniorskoj kategoriji
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 PRIZNANJA I NAGRADE ZA 2019.

Laureati Carrolina Bajrić i Davor Jelovica 8. Najbolja ženska ekipa – juniorke – MERITA COCAJ I
ROBERTA PETROVIĆ (BK ČAVLE ŠB)

- Prvakinje države – štafetno izbijanje

9. Najperspektivniji kadet – FILIP KLARIĆ 
(BK SV.JAKOV-JADRANOVO)

- 3.mjesto – osvojeno na juniorskom SP u Italiji 
  - štafetno izbijanje
- državni kadetski prvak - bližanje i izbijanje u krug 
 - par klasično
- 3.mjesto na kadetskom PH – precizno izbijanje, 
   brzinsko izbijanje, pojedinačno klasično
Državni rekorder:
l  štafetno izbijanje 49/56
l precizno izbijanje – 29 punata (izjednačen rekord)

10. Najperspektivnija kadetkinja – DORA FUĆAK
(BK ČAVLE ŠB)

- kao kadetkinja u juniorskoj konkurenciji na prvenstvu    
  HR osvaja:
l tri srebra – par klasično i štafetno izbijanje, 
    pojedinačno klasično
l dve bronce – brzinsko izbijanje i precizno izbijanje

11. Najbolja muška ekipa – kadeti - LOVRO ŠIPEK I ŽARKO   
JERČINOVIĆ (BK SV.JAKOV-JADRANOVO)

- državni kadetski rekorderi – štafetno izbijanje – 50/56, 
 Rijeka (kadetsko prv.PGŽ-e)

Najbolji pojedinci u juniorskoj kategoriji

Najbolji u kadetskoj kategoriji

 
POSEBNA PRIZNANJA 
- dodjeljuju se u četiri kategorije:

1.  Najboljem sportašu u kategoriji osoba s invaliditetom 
- LUKA WAGNER

- krajem 6.početkom 7.mj 2019. u Finskoj na 4.Europ   
   skim igrama za mlade sportaše s invaliditetom 
   – 2.mjesto u BC2 kategoriji
- kup HR – 1.mjesto
- PH - 1.mjesto kategorija BC2
- Božićni turnir Zagreb – 1.mjesto
- igra u seniorskoj 1. ligi
- 4. kategorija sportaša prema Hrvatskom paraolimpij-
  skom odboru – vrsni sportaš
- bio je dugogodišnji član boćarsko kluba osoba s in-
   validitetom „Pulac”, a u 2020.g. nastavlja svoju boćar-
   sku karijeru u Zagrebačkom klubu 

Luka Wagner - najbolji sportaš u kategoriji osoba s invaliditetom i Renata 
Ševerdija - predsjednica BS Grada Rijeke

2. Najboljem sportskom djelatniku 
   - VJEKOSLAV MATETIĆ (BK SV.JAKOV-JADRANOVO)

-  trener i voditelj BK „Sv.Jakov” iz Jadranova dobiva na-
gradu zbog iznimnih sportskih postignuća ostvarenih sa 
svojim kadetskim i juniorskim igračima u sastavu boćar-
skog kluba „Sv.Jakov” te u reprezentativnim nastupima 
za Hrvatsku. Također, i za njegove reprezentativne na-
stupe u ulozi pomoćnog trenera izbornika        kadetske 
i juniorske Hrvatske reprezentacije. 2019.g. biva postav-
ljen za novog izbornika mlađe seniorske boćarske repre-
zentacije Hrvatske.
NAJZNAČAJNIJI REZULTATI BK „Sv.Jakov” u 2019.g.
-     juniorska ekipa BK „Sv.Jakov-Jadranovo” postala je 
viceprvakom Hrvatske
-seniorska ekipa BK „Sv.Jakov-Jadranovo” osvaja 2.mje-
sto u III. Hrvatskoj boćarskoj ligi – Istra-Primorje za se-
zonu 2018./2019.
-    na juniorskom prvenstvu Hrvatske, junior BK „Sv.Ja-
kov” Filip Klarić osvaja tri titule prvaka države, te juniori 
još osvajaju tri srebra i dvije bronce.
-    na kadetskom prvenstvu Hrvatske, kadeti BK „Sv.Ja-
kov” od šest odigranih disciplina osvajaju svih šest zlat-
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nih medalja, te još pet srebrnih i pet brončanih medalja
-    troje igrača BK „Sv.Jakov” bili su u sastavu juniorske 
(U18) i mlađe seniorske (U23) reprezentacije Hrvatske 
koja je nastupila na svjetskom prvenstvu do
     18. i do 23. godine.
Ukupno je u BK „Sv.Jakov” pristiglo četiri svjetske 
medalje – četiri brončanih odličja.
-      igrači BK „Sv.Jakov” pod njegovim vodstvom i tre-
nerskom „palicom” u 2019.g. postavili su nekoliko no-
vih državnih rekorda u kadetskoj i juniorskoj  kategoriji u 
disciplini štafetno izbijanje te izjednačili državni juniorski 
rekord u preciznom izbijanju.

Najbolji sportski djelatnik u 2019. Vjekoslav Matetić sa svojim igračima

3. Gradu ili općini koji je značajno ulagao u programe boća-
nja i sportsku (boćarsku) infrastrukturu

Općina VINODOLSKA OPĆINA
- Vinodolska općina u proteklom periodu od 4 godine, 
osigurava u svom proračunu relativno značajna financij-
ska sredstva, koja omogućava   redovno funkcioniranje 
boćarskih klubova u svojoj općini.
- BK BRIBIR je nakon dvogodišnjeg dobrovoljnog rada 
članova kluba uspio 2018. godine završiti novi objekt če-
tverostaznog boćališta s rasvjetom, čija se  vrijednost 
procjenjuje na oko 500.000,00 kn .U izgradnji navede-
nog objekta, značajno je bilo učešće brojnih sponzora, 
a presudnu ulogu imala je i Vinodolska općina, koja 
je učestvovala u uređenju objekta sa značajnim sredstvi-
ma, posebno u infrastrukturnim radovima  ( priključak 
el. struje i vode ). Istovremeno se je krenulo sa adaptaci-
jom postojeće svlačionice, koja je u završnoj fazi, u čemu 
je Vinodolska općina sudjelovala  sa značajnim financij-
skim sredstvima. 
- Također uz pomoć Vinodolske općine sagradilo se i če-
tverostazno boćalište na području Grižana 2020.g.

Općina KLANA 
- ukoliko bi promatrali doprinos Općine Klana u razvoju 
boćarskog sporta onda zasigurno treba navesti činjenicu 
da je ta jedinica lokalne samouprave iako iznimno pro-
strana relativno slabo naseljena. Po zadnjim podacima 
gustoća naseljenosti u općini iznosi samo 20 stanovnika 

po kilometru kvadratnom usprkos tome u njoj egzisti-
raju tri boćarska kluba koji svaki za sebe ima uređeno 
četverostazno boćalište. Pridodamo li tome četiri sezon-
ske „boćeopenske staze” ispada da na svakih 118 sta-
novnika dolazi jedna boćarska staza čime se ne mogu 
pohvaliti niti mnogo razvijenije sredine.
- na području općine začet je prije 25 godina prestiž-
ni međunarodni boćarski turnir gdje je općina odmah 
u začetku  prepoznala o kakvoj se manifestaciji radi 
te  iz   godine u godinu pronalazi način da organizato-
rima olakša realizaciju. Odavno je BOĆE OPEN izašao iz 
okvira samo boćarskog eventa te je postao prepoznat-
ljivi „brend” zbivanja na ovim područjima a zasigurno 
je tome pridonio i angažman Općine Klana kroz svoja 
pokroviteljstva.
- sagledavajući želje produženja boćarske sezone kroz 
cijelu godinu općina je svjesna da se kao nasušna potre-
ba nalaže izgradnja zatvorenog boćališta te je započela 
sa pripremnim radovima kako bi se to u skoro vrijeme 
i realiziralo. Plan je između ostalog i jednu od slijedećih 
ovakvih manifestacija održati u novim prostorima i no-
vim uvjetima koji će Klanu još više približiti svim ljubite-
ljima boćanja.  

4. Pojedincima, ekipama, udrugama ili organizacijama za 
izuzetne rezultate i postignuća

KRISTIJAN PRODAN I VEDRAN GLAVIĆ (BK VARGON)
- državni mlađe seniorski rekorderi (U-23) – štafetno iz-
bijanje – 55/58 – 1.HBL, Rijeka

FRAN JAKOMINIĆ (BK VARGON)
- državni juniorski prvak (U-18) – precizno izbijanje

LEON PETZ (BK VARGON)
- na SP do 18.godina osvaja 3.mjesto – precizno izbija-
nje
- državni juniorski prvak – bližanje i izbijanje u krug
- državni juniorski rekorder (U-18) – precizno izbijanje 
– 29 punata  

KARLO ŠABAN (BK SV.JAKOV-JADRANOVO)
- na SP do 23.godine osvaja 3.mjesto – štafetnom izbi-
janju

LUKA TUS (BK DRIVENIK)
- državni kadetski prvak (U-15) – par klasično

ADRIAN ŠIPEK (BK SV.JAKOV-JADRANOVO)
- državni kadetski prvak (U-15) – precizno izbijanje 

Kao priznanje za doprinos u razvoju boćanja u PGŽ i republi-
ci Hrvatskoj, Boćarski savez PGŽ ustanovio je nagradu koja 
se svake godine dodjeljuje pojedincima kao  „Nagrada za 
životno djelo”. Dobitnici su:

gosp. DUŠAN ŠTEFAN 
- u boćarski sport ulazi na nagovor prijatelja boćara s 
područja Drenove, te s nekolicinom zanesenjaka i lju-
bitelja boćanja zajednički osnivaju BK Drenovu, u kojoj 
djeluje kao tajnik u mandatima od 1973. – 1977., 1980. 
– 1986., 1988. –  1991.
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Dobitni Nagrade za životno djelo s uzvanicima

- jedan je od osnivača županijskog boćarskog Saveza 
u kojem djeluje kao tajnik od samih početaka Saveza, 
od 1996. – 2008.g. odnosno punih 15.godina, nakon 
toga ostaje djelovati u Savezu kao član raznih tijela 
županijskog boćarskog saveza
- za svog života radio je kao profesor te kao ravna-
telj dviju srednjih škola: prometno-tehničke te grafič-
ko-tehničke škole
- uvijek topao, pristupačan u komunikaciji i vrijedan 
savjetodavac, a sve je to pridonijelo da sa svojim su-
radnicima izgradi toplu ljudsku suradnju koja je snaž-
no utjecala na sveukupni doprinos boćarskom sportu. 

gosp. SANJIN LINIĆ
- 10.g. obnašao je funkciju predsjednika BK Krenovac 
točnije od 1990.- 2000.

- 1996.g. osniva se BS PGŽ, te je tada predsjedao na 
osnivačkoj skupštini županijskog Saveza te ujedno po-
stao i član Upravnog odbora.

- vršio je funkciju predsjednika BS PGŽ i to u dva man-
data od 2000. – 2008.

- 2008. postaje tajnikom BS PGŽ i s te pozicije odlazi u 
mirovinu 2018.g.

- bio je član IO HBS-a u tri mandata

- jedan je od osnivača i prvi predsjednik nekadašnjeg 
BS Grobnik gdje je predsjedničku funkciju obnašao je 
kroz dva mandata

- također ima titulu Nacionalni boćarski sudac 

Posebnu nagradu za povijesni sportski uspjeh, komplet 
boća,  iz ruku predsjednika Sportske komisije BS PGŽ-e, g. 
Dina Blečića dobio je  Žarko Jerčinović  (BK Sv. Jakov-Ja-
dranovo) koji je na ovogodišnjem kadetskom prvenstvu 
Hrvatske osvojio naslov prvaka u svih šest disciplina te je 
postavio novi kadetski rekord u brzinskom izbijanju.

JANJA ŠUBAT – najstarija aktivna boćarica 

Posebnu nagradu odnosno priznanje dobila je boćarica „Hre-
ljina“ Janja Šubat, kao najstarija aktivna registrirana igračica 
u Ženskoj županijskoj ligi, za dugogodišnje sudjelovanje i do-
prinos ženskom boćanju. Priznanje joj je uručio predsjednik 
nadzornog odbora BS PGŽ Sanjin Linić.

Janja Šubat
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1. HRVATSKA BOĆARSKA LIGA 2019./2020.
1.kolo / 26.10.2019.

2. kolo / 2.11.2019.

3. kolo / 16.11.2019.

4. kolo / 23.11.2019.

5. kolo / 30.11.2019.

6. kolo / 7.12.2019.

7. kolo / 14.12.2019.

8. kolo / 18.1.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZRINJEVAC - ISTRA POREČ 19:7 3 - 0

MARINIĆI - BISTON 8:18 0 - 3

PULA - METKOVIĆ 24:2 3 - 0

SOKOL
ORBICO - VARGON 9:17 0 - 3

PAZIN - PRIMOŠTEN 21:5 3 - 0

9. kolo / 25.1.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

PRIMOŠTEN - ZRINJEVAC 8:18 0 - 3

VARGON - PAZIN 21:5 3 - 0

METKOVIĆ - SOKOL ORBICO 12:14 0 - 3

BISTON - PULA 9:17 0 - 3

ISTRA POREČ - MARINIĆI 22:4 3 - 0

10. kolo / 1.2.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZRINJEVAC - MARINIĆI 23:3 3 - 0

ISTRA POREČ - PULA 12:14 0 - 3

VARGON - PRIMOŠTEN 21:5 3 - 0

BISTON - SOKOL ORBICO 18:8 3 - 0

METKOVIĆ - PAZIN 11:15 0 - 3

11. kolo / 8.2.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

VARGON - ZRINJEVAC 16:10 3 - 0

PULA - MARINIĆI 22:4 3 - 0

PAZIN - BISTON 12:14 0 - 3

PRIMOŠTEN - METKOVIĆ 14:12 3 - 0

SOKOL
ORBICO - ISTRA POREČ 21:5 3 - 0

12. kolo / 15.2.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

METKOVIĆ - VARGON 12:14 0 - 3

BISTON - PRIMOŠTEN 18:8 3 - 0

ZRINJEVAC - PULA 16:10 3 - 0

ISTRA POREČ - PAZIN 12:14 0 - 3

MARINIĆI - SOKOL ORBICO 6:20 0 - 3

13. kolo / 22.2.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

VARGON - BISTON 17:9 3 - 0

PAZIN - MARINIĆI 19:7 3 - 0

PRIMOŠTEN - ISTRA POREČ 12:14 0 - 3

METKOVIĆ - ZRINJEVAC 9:17 0 - 3

SOKOL
ORBICO - PULA 10:16 0 - 3

14. kolo / 29.2.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZRINJEVAC - SOKOL ORBICO 16:10 3 - 0

PULA - PAZIN 22:4 3 - 0

MARINIĆI - PRIMOŠTEN 12:14 0 - 3

ISTRA POREČ - VARGON 6:20 0 - 3

BISTON - METKOVIĆ 20:6 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

VARGON - PULA 12:14 0 - 3

METKOVIĆ - MARINIĆI 17:9 3 - 0

PRIMOŠTEN - SOKOL ORBICO 13:13 1 - 1

PAZIN - ZRINJEVAC 16:10 3 - 0

BISTON - ISTRA POREČ 18:8 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MARINIĆI - ZRINJEVAC 11:15 0 - 3

PULA - ISTRA POREČ 14:12 3 - 0

SOKOL
ORBICO - BISTON 18:8 3 - 0

PAZIN - METKOVIĆ 18:8 3 - 0

PRIMOŠTEN - VARGON 4:22 0 - 3

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZRINJEVAC - VARGON 12:14 0 - 3

METKOVIĆ - PRIMOŠTEN 16:10 3 - 0

BISTON - PAZIN 19:7 3 - 0

ISTRA POREČ - SOKOL ORBICO 10:16 0 - 3

MARINIĆI - PULA 7:19 0 - 3

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

SOKOL
ORBICO - MARINIĆI 20:6 3 - 0

PULA - ZRINJEVAC 22:4 3 - 0

PAZIN - ISTRA POREČ 12:14 0 - 3

PRIMOŠTEN - BISTON 8:18 0 - 3

VARGON - METKOVIĆ 20:6 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZRINJEVAC - METKOVIĆ 21:5 3 - 0

BISTON - VARGON 6:20 0 - 3

ISTRA POREČ - PRIMOŠTEN 22:4 3 - 0

MARINIĆI - PAZIN 5:21 0 - 3

PULA - SOKOL ORBICO 21:5 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

VARGON - ISTRA POREČ 18:8 3 - 0

SOKOL
ORBICO - ZRINJEVAC 10:16 0 - 3

PAZIN - PULA 15:11 3 - 0

PRIMOŠTEN - MARINIĆI 23:3 3 - 0

METKOVIĆ - BISTON 10:16 0 - 3

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MARINIĆI - VARGON 2:24 0 - 3

SOKOL
ORBICO - PAZIN 14:12 3 - 0

ZRINJEVAC - BISTON 17:9 3 - 0

ISTRA POREČ - METKOVIĆ 18:8 3 - 0

PULA - PRIMOŠTEN 24:2 3 - 0
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“Vargon” osvojio je titulu viceprvaka Hrvatske
Odlukom IO HBS-a odlučeno je da će se “Final four” 

održati u Rijeci 20. i 21. lipnja 2021. godine. 
Prvoligaši su u regularnom dijelu sezone 2019./2020. 

odigrali 15. od 18. predviđenih kola. Trebali su još odigrati 
preostala tri kola regularnog dijela, te bi tada četiri prvo-
plasirane ekipe izborile plasman na završni turnir. Kako je 
buktala pandemija korona virusa (COVID-19), IO HBS-a je 
donio odluku da se preostala tri kola ne igraju. Tablica je 
proglašena konačnom i četiri prvoplasirane ekipe izborile 
su plasman na završni turnir „Final four“, kojemu je do-
maćin bio BK „Vargon” iz Rijeke. Ostali klubovi smješteni 
od petog do desetog mjesta zadržali su svoje pozicije na 
tablici.

Boćari „Vargona“ nisu uspjeli doći do pobjede u finalu 
državnog ekipnog prvenstva protiv momčadi „Pule“ te vra-
titi naslov prvaka Hrvatske u našu županiju. Finalni susret 
završio je pobjedom „Pule“ sa 17:9, iako se do samog kraja 
nije znalo koja će ekipa imati razloga za slavlje. 

Srebrne medalje oko vrata iz ruku predsjednika HBS-a 
Tomislava Ćurka i dopredsjednika HBS-a Denisa Peršića do-
bili su: kapetan Davor Jelovica, Dinko Beaković, Joško Bute-
rin, Vedran Glavić, Luka Kukuljan, Marino Milićević, Dario 
Pavia, Antonio Prlaguzić, Kristijan Prodan, Alen Šestan i 
Čedo Vukelić, trener/voditelj.

REZULTAT 
VARGON - PULA 9:17
Pojedinačno (0:2): Beaković - Percan 5:13
Par (2:2): Jelovica, Milićević - Ikić, Barlian 4:9, Pavia, Šestan - 
Guštin, Hrelja 13:2
Bližanje i izbijanje u krug (0:2): Buterin - Živolić 21:22
Brzinsko izbijanje (3:1): Milićević - Živolić 44/49:40/50, Kukuljan 
- Guštin 44/47:44/48
Precizno izbijanje (2:2): Buterin - Barlian 15:6, Pavia - Hrelja 7:8
Štafetno izbijanje (0:2): Kukuljan, Milićević - Živolić, Guštin 
48/57:51/59
Pojedinačno (2:2): Buterin - Hrelja 7:13, Milićević - Zemunović 
13:2
Par (0:4): Jelovica, Pavia - Percan, Barlian 6:7, Kukuljan, Šestan 
- Živolić, Ikić 7:11

BK PULA - PRVAK 1.HBL 2019-2020.
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1. HRVATSKA BOĆARSKA LIGA 2019./2020.
1.kolo / 26.10.2019.

2. kolo / 2.11.2019.

3. kolo / 16.11.2019.

4. kolo / 23.11.2019.

5. kolo / 30.11.2019.

6. kolo / 7.12.2019.

7. kolo / 14.12.2019.

8. kolo / 18.1.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZRINJEVAC - ISTRA POREČ 19:7 3 - 0

MARINIĆI - BISTON 8:18 0 - 3

PULA - METKOVIĆ 24:2 3 - 0

SOKOL
ORBICO - VARGON 9:17 0 - 3

PAZIN - PRIMOŠTEN 21:5 3 - 0

9. kolo / 25.1.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

PRIMOŠTEN - ZRINJEVAC 8:18 0 - 3

VARGON - PAZIN 21:5 3 - 0

METKOVIĆ - SOKOL ORBICO 12:14 0 - 3

BISTON - PULA 9:17 0 - 3

ISTRA POREČ - MARINIĆI 22:4 3 - 0

10. kolo / 1.2.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZRINJEVAC - MARINIĆI 23:3 3 - 0

ISTRA POREČ - PULA 12:14 0 - 3

VARGON - PRIMOŠTEN 21:5 3 - 0

BISTON - SOKOL ORBICO 18:8 3 - 0

METKOVIĆ - PAZIN 11:15 0 - 3

11. kolo / 8.2.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

VARGON - ZRINJEVAC 16:10 3 - 0

PULA - MARINIĆI 22:4 3 - 0

PAZIN - BISTON 12:14 0 - 3

PRIMOŠTEN - METKOVIĆ 14:12 3 - 0

SOKOL
ORBICO - ISTRA POREČ 21:5 3 - 0

12. kolo / 15.2.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

METKOVIĆ - VARGON 12:14 0 - 3

BISTON - PRIMOŠTEN 18:8 3 - 0

ZRINJEVAC - PULA 16:10 3 - 0

ISTRA POREČ - PAZIN 12:14 0 - 3

MARINIĆI - SOKOL ORBICO 6:20 0 - 3

13. kolo / 22.2.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

VARGON - BISTON 17:9 3 - 0

PAZIN - MARINIĆI 19:7 3 - 0

PRIMOŠTEN - ISTRA POREČ 12:14 0 - 3

METKOVIĆ - ZRINJEVAC 9:17 0 - 3

SOKOL
ORBICO - PULA 10:16 0 - 3

14. kolo / 29.2.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZRINJEVAC - SOKOL ORBICO 16:10 3 - 0

PULA - PAZIN 22:4 3 - 0

MARINIĆI - PRIMOŠTEN 12:14 0 - 3

ISTRA POREČ - VARGON 6:20 0 - 3

BISTON - METKOVIĆ 20:6 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

VARGON - PULA 12:14 0 - 3

METKOVIĆ - MARINIĆI 17:9 3 - 0

PRIMOŠTEN - SOKOL ORBICO 13:13 1 - 1

PAZIN - ZRINJEVAC 16:10 3 - 0

BISTON - ISTRA POREČ 18:8 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MARINIĆI - ZRINJEVAC 11:15 0 - 3

PULA - ISTRA POREČ 14:12 3 - 0

SOKOL
ORBICO - BISTON 18:8 3 - 0

PAZIN - METKOVIĆ 18:8 3 - 0

PRIMOŠTEN - VARGON 4:22 0 - 3

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZRINJEVAC - VARGON 12:14 0 - 3

METKOVIĆ - PRIMOŠTEN 16:10 3 - 0

BISTON - PAZIN 19:7 3 - 0

ISTRA POREČ - SOKOL ORBICO 10:16 0 - 3

MARINIĆI - PULA 7:19 0 - 3

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

SOKOL
ORBICO - MARINIĆI 20:6 3 - 0

PULA - ZRINJEVAC 22:4 3 - 0

PAZIN - ISTRA POREČ 12:14 0 - 3

PRIMOŠTEN - BISTON 8:18 0 - 3

VARGON - METKOVIĆ 20:6 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZRINJEVAC - METKOVIĆ 21:5 3 - 0

BISTON - VARGON 6:20 0 - 3

ISTRA POREČ - PRIMOŠTEN 22:4 3 - 0

MARINIĆI - PAZIN 5:21 0 - 3

PULA - SOKOL ORBICO 21:5 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

VARGON - ISTRA POREČ 18:8 3 - 0

SOKOL
ORBICO - ZRINJEVAC 10:16 0 - 3

PAZIN - PULA 15:11 3 - 0

PRIMOŠTEN - MARINIĆI 23:3 3 - 0

METKOVIĆ - BISTON 10:16 0 - 3

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MARINIĆI - VARGON 2:24 0 - 3

SOKOL
ORBICO - PAZIN 14:12 3 - 0

ZRINJEVAC - BISTON 17:9 3 - 0

ISTRA POREČ - METKOVIĆ 18:8 3 - 0

PULA - PRIMOŠTEN 24:2 3 - 0
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15. kolo / 7.3.2020.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

VARGON - MARINIĆI 19:7 3 - 0

PAZIN - SOKOL ORBICO 13:13 1 - 1

METKOVIĆ - ISTRA POREČ 7:19 0 - 3

BISTON - ZRINJEVAC 12:14 0 - 3

PRIMOŠTEN - PULA 8:18 0 - 3

1. HRVATSKA BOĆARSKA LIGA 2019./2020.

POLUFINALE / 20.6.2020.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

VARGON - BISTON 21:05 3 - 0

PULA - ZRINJEVAC 13:13 1 - 1

FINALE / 21.6.2020.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

VARGON - PULA 9:17 0 - 3

FINAL FOUR
20.-21.06.2020. Podvežica/Rijeka

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. PULA 2 1 1 0 30 22 8 4

2. VARGON 2 1 0 1 30 22 8 3

3. ZRINJEVAC 1 0 1 0 13 13 0 1

4. BISTON 1 0 0 1 5 21 -16 0

BK „PULA“ - PRVAK 1.HBL 2019-2020. 

ZAVRŠNI TURNIR 1. HRVATSKE BOĆARSKE LIGE 2019./2020. 

“Vargon” osvojio je titulu viceprvaka Hrvatske 
Odlukom IO HBS-a odlučeno je da će  se “Final four” za 

boćare održati u Rijeci 20. i 21. lipnja 2020. godine. 
Prvoligaši su u regularnom dijelu sezone 2019./2020. 

odigrali 15. od 18. predviđenih kola. Trebali su još odigrati 
preostala tri kola regularnog dijela, te bi tada četiri prvo- 
plasirane ekipe izborile plasman na završni turnir. Kako je 
buktala pandemija korona virusa (COVID-19), IO HBS-a je 
donio odluku da se preostala tri kola ne igraju. Tablica je 
proglašena konačnom i četiri prvoplasirane ekipe izborile 
su plasman na završni turnir „Final four“, kojemu je do- 
maćin bio BK „Vargon” iz Rijeke. Ostali klubovi smješteni 
od petog do desetog mjesta zadržali su svoje pozicije na 
tablici. 

Boćari „Vargona“ nisu uspjeli doći do pobjede u finalu 
državnog ekipnog prvenstva protiv momčadi „Pule“ te vra- 
titi naslov prvaka Hrvatske u našu županiju. Finalni susret 
završio je pobjedom „Pule“ sa 17:9, iako se do samog kraja 
nije znalo koja će ekipa imati razloga za slavlje. 

Srebrne medalje oko vrata iz ruku predsjednika HBS-a 
Tomislava Ćurka i dopredsjednika HBS-a Denisa Peršića do- 
bili su: kapetan Davor Jelovica, Dinko Beaković, Joško Bute- 
rin, Vedran Glavić, Luka Kukuljan, Marino Milićević, Dario 
Pavia, Antonio Prlaguzić, Kristijan Prodan, Alen Šestan i 
Čedo Vukelić, trener/voditelj. 

REZULTAT 
VARGON - PULA 9:17 
Pojedinačno (0:2): Beaković - Percan 5:13 
Par (2:2): Jelovica, Milićević - Ikić, Barlian 4:9, Pavia, Šestan - 
Guštin, Hrelja 13:2 
Bližanje i izbijanje u krug (0:2): Buterin - Živolić 21:22 
Brzinsko izbijanje (3:1): Milićević - Živolić 44/49:40/50, Kukuljan 
- Guštin 44/47:44/48 
Precizno izbijanje (2:2): Buterin - Barlian 15:6, Pavia - Hrelja 7:8 
Štafetno izbijanje (0:2): Kukuljan, Milićević - Živolić, Guštin 
48/57:51/59 
Pojedinačno (2:2): Buterin - Hrelja 7:13, Milićević - Zemunović 
13:2 
Par (0:4): Jelovica, Pavia - Percan, Barlian 6:7, Kukuljan, Šestan 
- Živolić, Ikić 7:11 

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. VARGON 15 14 0 1 275 115 160 42

2. PULA 15 13 0 2 268 122 146 39

3. ZRINJEVAC 15 11 0 4 228 162 66 33

4. BISTON 15 9 0 6 212 178 34 27

5. PAZIN 15 8 1 6 204 186 18 25

6. SOKOL
ORBICO 15 7 2 6 201 189 12 23

7. ISTRA POREČ 15 6 0 9 189 201 -12 18

8. PRIMOŠTEN 15 3 1 11 138 252 -114 10

9. METKOVIĆ 15 2 0 13 141 249 -108 6

10. MARINIĆI 15 0 0 15 94 296 -202 0
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2. HRVATSKA BOĆARSKA LIGA - SJEVER 2019./2020.
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2.HRVATSKA BOĆARSKA LIGA - SJEVER 2019./2020.
1. kolo / 31.8.2019.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

KUKULJANOVO - MARČELJI 7:17 0 - 3

SV.ROK-KLANA - ANTE
STARČEVIĆ 16:8 3 - 0

LABIN - LOVRAN 11:13 0 - 3

SVETI LUKA - PODHUM 12:12 1 - 1

FUNTANA - SLOGA ČAVLE 18:6 3 - 0

2.kolo / 7.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MARČELJI - SLOGA ČAVLE 14:10 3 - 0

PODHUM - FUNTANA 8:16 0 - 3

LOVRAN - SVETI LUKA 18:6 3 - 0

ANTE STARČEVIĆ - LABIN 11:13 0 - 3

KUKULJANOVO - SV.ROK-KLANA 15:9 3 - 0

3. kolo / 14.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

SV.ROK-KLANA - MARČELJI 13:11 3 - 0

SLOGA ČAVLE - PODHUM 6:18 0 - 3

FUNTANA - LOVRAN 14:10 3 - 0

LABIN - KUKULJANOVO 10:14 0 - 3

SVETI LUKA - ANTE
STARČEVIĆ 15:9 3 - 0

4. kolo / 21.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MARČELJI - PODHUM 16:8 3 - 0

LOVRAN - SLOGA ČAVLE 13:11 3 - 0

ANTE STARČEVIĆ - FUNTANA 9:15 0 - 3

KUKULJANOVO - SVETI LUKA 16:8 3 - 0

SV.ROK-KLANA - LABIN 15:9 3 - 0

5. kolo / 28.9.2019.

6. kolo / 5.10.2019.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MARČELJI - LOVRAN 20:4 3 - 0

KUKULJANOVO - SLOGA ČAVLE 22:2 3 - 0

LABIN - SVETI LUKA 20:4 3 - 0

ANTE STARČEVIĆ - PODHUM 8:16 0 - 3

SV.ROK-KLANA - FUNTANA 19:5 3 - 0

7. kolo / 12.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

SVETI LUKA - MARČELJI 18:6 3 - 0

SLOGA ČAVLE - SV.ROK-KLANA 16:8 3 - 0

LOVRAN - ANTE
STARČEVIĆ 15:9 3 - 0

PODHUM - KUKULJANOVO 8:16 0 - 3

FUNTANA - LABIN 14:10 3 - 0

8. kolo / 13.6.2020.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MARČELJI -
ANTE
STARČEVIĆ 12:12 1 - 1

KUKULJANOVO - LOVRAN 18:6 3 - 0

SV.ROK-KLANA - PODHUM 12:12 1 - 1

LABIN - SLOGA ČAVLE 18:6 3 - 0

SVETI LUKA - FUNTANA 11:13 0 - 3

9. kolo / 20.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ANTE STARČEVIĆ - KUKULJANOVO 14:10 3 - 0

PODHUM - LABIN 10:14 0 - 3

SLOGA ČAVLE - SVETI LUKA 13:11 3 - 0

FUNTANA - MARČELJI 16:8 3 - 0

LOVRAN - SV.ROK-KLANA 13:11 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

LABIN - MARČELJI 17:7 3 - 0

FUNTANA - KUKULJANOVO 18:6 3 - 0

SVETI LUKA - SV.ROK-KLANA 20:4 3 - 0

SLOGA ČAVLE - ANTE
STARČEVIĆ 14:10 3 - 0

PODHUM - LOVRAN 10:14 0 - 3

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. FUNTANA 9 8 0 1 129 87 42 24

2. KUKULJANOVO 9 6 0 3 124 92 32 18

3. LOVRAN 9 6 0 3 106 110 -4 18

4. LABIN 9 5 0 4 122 94 28 15

5. SV.ROK-KLANA 9 4 1 4 107 109 -2 13

6. MARČELJI 9 4 1 4 111 105 6 12

7. SVETI LUKA 9 3 1 5 105 111 -6 10

8. SLOGA ČAVLE 9 3 0 6 84 132 -48   9

9. PODHUM 9 2 2 5 102 114 -12   8

10. ANTE
STARČEVIĆ 9 1 1 7 90 126 -36   4
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BK KUKULJANOVO - Izborili plasman u 1.HBL-sjever 

14 

2.HRVATSKA BOĆARSKA LIGA - SJEVER 2019./2020.
1. kolo / 31.8.2019.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

KUKULJANOVO - MARČELJI 7:17 0 - 3

SV.ROK-KLANA - ANTE
STARČEVIĆ 16:8 3 - 0

LABIN - LOVRAN 11:13 0 - 3

SVETI LUKA - PODHUM 12:12 1 - 1

FUNTANA - SLOGA ČAVLE 18:6 3 - 0

2.kolo / 7.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MARČELJI - SLOGA ČAVLE 14:10 3 - 0

PODHUM - FUNTANA 8:16 0 - 3

LOVRAN - SVETI LUKA 18:6 3 - 0

ANTE STARČEVIĆ - LABIN 11:13 0 - 3

KUKULJANOVO - SV.ROK-KLANA 15:9 3 - 0

3. kolo / 14.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

SV.ROK-KLANA - MARČELJI 13:11 3 - 0

SLOGA ČAVLE - PODHUM 6:18 0 - 3

FUNTANA - LOVRAN 14:10 3 - 0

LABIN - KUKULJANOVO 10:14 0 - 3

SVETI LUKA - ANTE
STARČEVIĆ 15:9 3 - 0

4. kolo / 21.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MARČELJI - PODHUM 16:8 3 - 0

LOVRAN - SLOGA ČAVLE 13:11 3 - 0

ANTE STARČEVIĆ - FUNTANA 9:15 0 - 3

KUKULJANOVO - SVETI LUKA 16:8 3 - 0

SV.ROK-KLANA - LABIN 15:9 3 - 0

5. kolo / 28.9.2019.

6. kolo / 5.10.2019.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MARČELJI - LOVRAN 20:4 3 - 0

KUKULJANOVO - SLOGA ČAVLE 22:2 3 - 0

LABIN - SVETI LUKA 20:4 3 - 0

ANTE STARČEVIĆ - PODHUM 8:16 0 - 3

SV.ROK-KLANA - FUNTANA 19:5 3 - 0

7. kolo / 12.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

SVETI LUKA - MARČELJI 18:6 3 - 0

SLOGA ČAVLE - SV.ROK-KLANA 16:8 3 - 0

LOVRAN - ANTE
STARČEVIĆ 15:9 3 - 0

PODHUM - KUKULJANOVO 8:16 0 - 3

FUNTANA - LABIN 14:10 3 - 0

8. kolo / 13.6.2020.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MARČELJI -
ANTE
STARČEVIĆ 12:12 1 - 1

KUKULJANOVO - LOVRAN 18:6 3 - 0

SV.ROK-KLANA - PODHUM 12:12 1 - 1

LABIN - SLOGA ČAVLE 18:6 3 - 0

SVETI LUKA - FUNTANA 11:13 0 - 3

9. kolo / 20.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ANTE STARČEVIĆ - KUKULJANOVO 14:10 3 - 0

PODHUM - LABIN 10:14 0 - 3

SLOGA ČAVLE - SVETI LUKA 13:11 3 - 0

FUNTANA - MARČELJI 16:8 3 - 0

LOVRAN - SV.ROK-KLANA 13:11 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

LABIN - MARČELJI 17:7 3 - 0

FUNTANA - KUKULJANOVO 18:6 3 - 0

SVETI LUKA - SV.ROK-KLANA 20:4 3 - 0

SLOGA ČAVLE - ANTE
STARČEVIĆ 14:10 3 - 0

PODHUM - LOVRAN 10:14 0 - 3

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. FUNTANA 9 8 0 1 129 87 42 24

2. KUKULJANOVO 9 6 0 3 124 92 32 18

3. LOVRAN 9 6 0 3 106 110 -4 18

4. LABIN 9 5 0 4 122 94 28 15

5. SV.ROK-KLANA 9 4 1 4 107 109 -2 13

6. MARČELJI 9 4 1 4 111 105 6 12

7. SVETI LUKA 9 3 1 5 105 111 -6 10

8. SLOGA ČAVLE 9 3 0 6 84 132 -48   9

9. PODHUM 9 2 2 5 102 114 -12   8

10. ANTE
STARČEVIĆ 9 1 1 7 90 126 -36   4

15 

DOIGRAVANJE ZA PRVAKA LIGE

1. kolo / 27.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

LABIN - FUNTANA 10:14 0 - 3

LOVRAN - KUKULJANOVO 12:12 1 - 1

2. kolo / 4.7.2020.

3. kolo / 11.7.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

LOVRAN - LABIN 14:10 3 - 0

KUKULJANOVO - FUNTANA 15:9 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

KUKULJANOVO - LABIN 20:4 3 - 0

LOVRAN - FUNTANA 12:12 1 - 1

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. FUNTANA 6 4 1 1 81 63 18 13

2. KUKULJANOVO 6 4 1 1 85 59 26 13

3. LOVRAN 6 2 2 2 67 77 -10 8

4. LABIN 6 0 0 6 55 89 -34 0

BK „KUKULJANOVO“ – IZBORILI PLASMAN U 1. HBL-SJEVER 2019. - 2020. 
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3. HRVATSKA BOĆARSKA LIGA - ISTRA - PRIMORJE 2019./2020.
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3.HRVATSKA BOĆARSKA LIGA - ISTRA - PRIMORJE 2019./2020.

1. kolo / 1.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

VODNJAN - SELCA-BRAČANA 15:9 3 - 0

ROČKO POLJE - LINDAR 18:6 3 - 0

UMAG - SVETI JAKOV 9:15 0 - 3

LUČKI RADNIK - GORNJI KRAJ 10:14 0 - 3

MARIO GENNARI
1954 - LOŠINJ 90 6:18 0 - 3

2. kolo / 8.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

LINDAR - SELCA-BRAČANA 13:11 3 - 0

LOŠINJ 90 - VODNJAN 16: 8 3 - 0

GORNJI KRAJ - MARIO GENNARI
1954 19:5 3 - 0

SVETI JAKOV - LUČKI RADNIK 13:11 3 - 0

ROČKO POLJE - UMAG 18:6 3 - 0

3. kolo / 15.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

VODNJAN - GORNJI KRAJ 11:13 0 - 3

UMAG - LINDAR 18:6 3 - 0

LUČKI RADNIK - ROČKO POLJE 16:8 3 - 0

MARIO GENNARI
1954 - SVETI JAKOV 6:18 0 - 3

SELCA-BRAČANA - LOŠINJ 90 13:11 3 - 0

4. kolo / 22.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

SVETI JAKOV - VODNJAN 23:1 3 - 0

ROČKO POLJE - MARIO GENNARI
1954 16:8 3 - 0

LINDAR - LOŠINJ 90 11:13 0 - 3

UMAG - LUČKI RADNIK 12:12 1 - 1

GORNJI KRAJ - SELCA-BRAČANA 20:4 3 - 0

5. kolo / 29.9.2019.

6. kolo / 6.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

SVETI JAKOV - LOŠINJ 90 16:8 3 - 0

LINDAR - GORNJI KRAJ 8:16 0 - 3

ROČKO POLJE - SELCA-BRAČANA 19:5 3 - 0

UMAG - VODNJAN 10:14 0 - 3

LUČKI RADNIK - MARIO GENNARI
1954 18:6 3 - 0

7. kolo / 13.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MARIO GENNARI
1954 - LINDAR 15:9 3 - 0

VODNJAN - LUČKI RADNIK 14:10 3 - 0

SELCA-BRAČANA - UMAG 12:12 1 - 1

LOŠINJ 90 - ROČKO POLJE 12:12 1 - 1

GORNJI KRAJ - SVETI JAKOV 12:12 1 - 1

8. kolo / 14.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

LINDAR - SVETI JAKOV 9:15 0 - 3

ROČKO POLJE - GORNJI KRAJ 11:13 0 - 3

UMAG - LOŠINJ 90 11:13 0 - 3

LUČKI RADNIK - SELCA-BRAČANA 14:10 3 - 0

MARIO GENNARI
1954 - VODNJAN 14:10 3 - 0

9. kolo / 21.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

LOŠINJ 90 - LUČKI RADNIK 11:13 0 - 3

GORNJI KRAJ - UMAG 11:13 0 - 3

SELCA-BRAČANA - MARIO GENNARI
1954 16:8 3 - 0

SVETI JAKOV - ROČKO POLJE 13:11 3 - 0

VODNJAN - LINDAR 12:12 1 - 1

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

SELCA-BRAČANA - SVETI JAKOV 10:14 0 - 3

LOŠINJ 90 - GORNJI KRAJ 20:4 3 - 0

VODNJAN - ROČKO POLJE 14:10 3 - 0

MARIO GENNARI
1954 - UMAG 8:16 0 - 3

LUČKI RADNIK - LINDAR 11:13 0 - 3

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. SVETI JAKOV 9 8 1 0 139 77 62 25

2. GORNJI KRAJ 9 6 1 2 122 94 28 19

3. LOŠINJ 90 9 5 1 3 122 94 28 16

4. LUČKI RADNIK 9 4 1 4 115 101 14 13

5. VODNJAN 9 4 1 4 99 117 -18 13

6. ROČKO POLJE 9 4 1 4 123 93 30 12

7. UMAG 9 3 2 4 107 109 -2 10

8. SELCA-BRAČANA 9 2 1 6 90 126 -36 7

9. LINDAR 9 2 1 6 87 129 -42 7

10. MARIO GENNARI
1954 9 2 0 7 76 140 -64 6
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BK SV. JAKOV-JADRANOVO - PRVAK 3. HBL-ISTRA - PRIMORJE 2019.-2020.
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3.HRVATSKA BOĆARSKA LIGA - ISTRA - PRIMORJE 2019./2020.

1. kolo / 1.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

VODNJAN - SELCA-BRAČANA 15:9 3 - 0

ROČKO POLJE - LINDAR 18:6 3 - 0

UMAG - SVETI JAKOV 9:15 0 - 3

LUČKI RADNIK - GORNJI KRAJ 10:14 0 - 3

MARIO GENNARI
1954 - LOŠINJ 90 6:18 0 - 3

2. kolo / 8.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

LINDAR - SELCA-BRAČANA 13:11 3 - 0

LOŠINJ 90 - VODNJAN 16: 8 3 - 0

GORNJI KRAJ - MARIO GENNARI
1954 19:5 3 - 0

SVETI JAKOV - LUČKI RADNIK 13:11 3 - 0

ROČKO POLJE - UMAG 18:6 3 - 0

3. kolo / 15.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

VODNJAN - GORNJI KRAJ 11:13 0 - 3

UMAG - LINDAR 18:6 3 - 0

LUČKI RADNIK - ROČKO POLJE 16:8 3 - 0

MARIO GENNARI
1954 - SVETI JAKOV 6:18 0 - 3

SELCA-BRAČANA - LOŠINJ 90 13:11 3 - 0

4. kolo / 22.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

SVETI JAKOV - VODNJAN 23:1 3 - 0

ROČKO POLJE - MARIO GENNARI
1954 16:8 3 - 0

LINDAR - LOŠINJ 90 11:13 0 - 3

UMAG - LUČKI RADNIK 12:12 1 - 1

GORNJI KRAJ - SELCA-BRAČANA 20:4 3 - 0

5. kolo / 29.9.2019.

6. kolo / 6.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

SVETI JAKOV - LOŠINJ 90 16:8 3 - 0

LINDAR - GORNJI KRAJ 8:16 0 - 3

ROČKO POLJE - SELCA-BRAČANA 19:5 3 - 0

UMAG - VODNJAN 10:14 0 - 3

LUČKI RADNIK - MARIO GENNARI
1954 18:6 3 - 0

7. kolo / 13.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MARIO GENNARI
1954 - LINDAR 15:9 3 - 0

VODNJAN - LUČKI RADNIK 14:10 3 - 0

SELCA-BRAČANA - UMAG 12:12 1 - 1

LOŠINJ 90 - ROČKO POLJE 12:12 1 - 1

GORNJI KRAJ - SVETI JAKOV 12:12 1 - 1

8. kolo / 14.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

LINDAR - SVETI JAKOV 9:15 0 - 3

ROČKO POLJE - GORNJI KRAJ 11:13 0 - 3

UMAG - LOŠINJ 90 11:13 0 - 3

LUČKI RADNIK - SELCA-BRAČANA 14:10 3 - 0

MARIO GENNARI
1954 - VODNJAN 14:10 3 - 0

9. kolo / 21.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

LOŠINJ 90 - LUČKI RADNIK 11:13 0 - 3

GORNJI KRAJ - UMAG 11:13 0 - 3

SELCA-BRAČANA - MARIO GENNARI
1954 16:8 3 - 0

SVETI JAKOV - ROČKO POLJE 13:11 3 - 0

VODNJAN - LINDAR 12:12 1 - 1

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

SELCA-BRAČANA - SVETI JAKOV 10:14 0 - 3

LOŠINJ 90 - GORNJI KRAJ 20:4 3 - 0

VODNJAN - ROČKO POLJE 14:10 3 - 0

MARIO GENNARI
1954 - UMAG 8:16 0 - 3

LUČKI RADNIK - LINDAR 11:13 0 - 3

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. SVETI JAKOV 9 8 1 0 139 77 62 25

2. GORNJI KRAJ 9 6 1 2 122 94 28 19

3. LOŠINJ 90 9 5 1 3 122 94 28 16

4. LUČKI RADNIK 9 4 1 4 115 101 14 13

5. VODNJAN 9 4 1 4 99 117 -18 13

6. ROČKO POLJE 9 4 1 4 123 93 30 12

7. UMAG 9 3 2 4 107 109 -2 10

8. SELCA-BRAČANA 9 2 1 6 90 126 -36 7

9. LINDAR 9 2 1 6 87 129 -42 7

10. MARIO GENNARI
1954 9 2 0 7 76 140 -64 6

17 

DOIGRAVANJE ZA PRVAKA LIGE

1. kolo / 28.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

GORNJI KRAJ - LOŠINJ 90 19:5 3 - 0

LUČKI RADNIK - SVETI JAKOV 7:17 0 - 3

2. kolo / 5.7.2020.

3. kolo / 12.7.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

LUČKI RADNIK - LOŠINJ 90 17:7 3 - 0

SVETI JAKOV - GORNJI KRAJ 14:10 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

LOŠINJ 90 - SVETI JAKOV 11:13 0 - 3

GORNJI KRAJ - LUČKI RADNIK 16:8 3 - 0

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1 SVETI JAKOV 6 5 1 0 85 59 26 16

2 GORNJI KRAJ 6 3 1 2 75 69 6 10

3 LUČKI RADNIK 6 2 0 4 66 78 -12 6

4 LOŠINJ 90 6 1 0 5 62 82 -20 3

BK „SV.JAKOV-JADRANOVO“ - PRVAK 3. HBL - ISTRA-PRIMORJE 2019.-2020. 
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HRVATSKA JUNIORSKA BOĆARSKA LIGA - SJEVER 2019./2020.

Juniori “Sv. Jakova” ostvarili plasman 
na završnicu HJBL
Završena je treća sezona Hrvatske juniorske boćarske lige – sjever (HJBL), a juniorska ekipa „Sveti Jakov-Jadranovo“ izborila je 
plasman na završnicu HJBL. Prvotno je završnica „Final eight“ HJBL trebala ugostiti 8 najboljih juniorskih ekipa (po 4 ekipe iz 
skupine sjever i jug). No, zbog problema s pandemijom korona virusa i nacionalnih epidemioloških mjera, na samu završnicu 
pravo nastupa imali su pobjednici iz svake prije navedene skupine. 
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HRVATSKA JUNIORSKA BOĆARSKA LIGA - SJEVER 2019./2020. 

Juniori “Sv. Jakova” ostvarili plasman 
na završnicu HJBL 
Završena je treća sezona Hrvatske juniorske boćarske lige – sjever (HJBL), a juniorska ekipa „Sveti Jakov-Jadranovo“ izborila je 
plasman na završnicu HJBL. Prvotno je završnica „Final eight“ HJBL trebala ugostiti 8 najboljih juniorskih ekipa (po 4 ekipe iz 
skupine sjever i jug). No, zbog problema s pandemijom korona virusa i nacionalnih epidemioloških mjera, na samu završnicu 
pravo nastupa imali su pobjednici iz svake prije navedene skupine. 

1. kolo / 17.11.2019.

Klub - Klub Rezultat 

LABIN - ČAVLE ŠB 14:12

BUZET - VARGON 8:18

ISTRA POREČ - SVETI JAKOV 6:20

PAZIN - LOVRAN 26:0

2. kolo / 24.11.2019.
Klub - Klub Rezultat 

SVETI JAKOV - PAZIN 22:4

BUZET - LABIN 13:13

VARGON - LOVRAN 26:0

ČAVLE ŠB - ISTRA POREČ 13:13

3. kolo / 8.12.2019.

4. kolo / 15.12.2019.

5. kolo / 5.1.2020.

Klub - Klub Rezultat 

PAZIN - LABIN 22:4

LOVRAN - BUZET 12:14

ISTRA POREČ - VARGON 2:24

SVETI JAKOV - ČAVLE ŠB 22:4

6. kolo / 12.1.2020.

Klub - Klub Rezultat 

LABIN - LOVRAN 14:12

BUZET - SVETI JAKOV 7:19

VARGON - ČAVLE ŠB 26:0

ISTRA POREČ - PAZIN 5:21

7. kolo / 26.1.2020.
Klub - Klub Rezultat 

LOVRAN - ISTRA POREČ 11:15

PAZIN - VARGON 6:20

SVETI JAKOV - LABIN 16:10

ČAVLE ŠB - BUZET 10:16

Klub - Klub Rezultat 

LABIN - ISTRA POREČ 14:12

ČAVLE ŠB - LOVRAN 12:14

VARGON - SVETI JAKOV 10:16

BUZET - PAZIN 8:18

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. SVETI
JAKOV 7 7 0 0 139 43 96 21

2. VARGON 7 6 0 1 142 40 102 18

3. PAZIN 7 5 0 2 117 65 52 15

4. BUZET 7 3 1 3 84 98 -14 10

5. LABIN 7 3 1 3 77 105 -28 9

6. ISTRA
POREČ 7 1 1 5 61 121 -60 4

7. LOVRAN 7 1 0 6 51 131 -80 3

8. ČAVLE ŠB 7 0 1 6 57 125 -68 1

Klub - Klub Rezultat 

LABIN - VARGON 8:18

LOVRAN - SVETI JAKOV 2:24

PAZIN - ČAVLE ŠB 20:6

ISTRA POREČ - BUZET 8:18
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ZAVRŠNI TURNIR HRVATSKE JUNIORSKE BOĆARSKE LIGE

Juniori BK “Sv. Jakov” okitili se naslovom 
ekipnog prvaka Hrvatske

Dana 22.06.2020., na državni praznik, na boćalištu BK „Vir” u organizaciji boćarskog saveza Zadarske županije, održao 
se završni turnir ekipnog prvenstva Hrvatske za juniore. 

Igrači trenera Vjekoslava Matetića nadigrali su selekciju Dubrovačko-neretvanske županije rezultatom 17:9 i okitili se 
naslovom prvaka Hrvatske, te tako titulu najbolje juniorske ekipe vratili u našu županiju.

Naslov prvaka Hrvatske za “Sveti Jakov” osvojili su:
Lovro Šipek, Filip Klarić, Žarko Jerčinović, Kristijan Knežević, Adrian Šipek, Luka Tus, Leon Brnić,  Luka Tomić i Petar 

Saftić, Vjekoslav Matetić-trener.

REZULTATI ZAVRŠNICE HRVATSKE JUNIORSKE BOĆARSKE LIGE
SVETI JAKOV - DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA  17:9  (192:171)

 
Pojedinačno klasično (2:0): Filip Klarić - Dario Dujmović 11:7; 
Parovi klasično (0:2): Adrian Šipek, Luka Tus (Leon Brnić) - Mario Batinić, Gracija Stjepčević 0:13; 
Parovi klasično (1:1): Kristijan Knežević, Žarko Jerčinović - Karmelo Vučković, Marko Gašpar  9:9; 
Bližanje i izbijanje u krug (2:0): Lovro Šipek - Stijepo Batinić  23:15; 
Brzinsko izbijanje (pozicija 1, 3 minute) (2:0): Filip Klarić - Gracija Stjepčević  21/29:20/29; 
Brzinsko izbijanje (pozicija 3, 5 minuta) (2:0): Lovro Šipek - Karmelo Vučković 31/44:25/44; 
Precizno izbijanje (2:0): Žarko Jerčinović - Stijepo Batinić  11:7; 
Precizno valjanje (0:2): Kristijan Knežević - Marko Batinić  11:17; 
Brzinsko štafetno izbijanje (2:0): Kristijan Knežević, Žarko Jerčinović - Dario Dujmović, Marko Gašpar  28/52:20/47; 
Pojedinačno klasično (2:0): Lovro Šipek - Marko Gašpar 13:3; 
Parovi klasično (0:2): Leon Brnić, Luka Tomić - Karmelo Vučković, Matej Vukanović  5:9; 
Parovi klasično (2:0): Filip Klarić, Luka Tus - Stijepo Batinić, Vjeko Hačman 10:6; 
Bližanje i izbijanje u krug (0:2): Adrian Šipek - Gracija Stjepčević  19:20.

18 

HRVATSKA JUNIORSKA BOĆARSKA LIGA - SJEVER 2019./2020. 

Juniori “Sv. Jakova” ostvarili plasman 
na završnicu HJBL 
Završena je treća sezona Hrvatske juniorske boćarske lige – sjever (HJBL), a juniorska ekipa „Sveti Jakov-Jadranovo“ izborila je 
plasman na završnicu HJBL. Prvotno je završnica „Final eight“ HJBL trebala ugostiti 8 najboljih juniorskih ekipa (po 4 ekipe iz 
skupine sjever i jug). No, zbog problema s pandemijom korona virusa i nacionalnih epidemioloških mjera, na samu završnicu 
pravo nastupa imali su pobjednici iz svake prije navedene skupine. 

1. kolo / 17.11.2019.

Klub - Klub Rezultat 

LABIN - ČAVLE ŠB 14:12

BUZET - VARGON 8:18

ISTRA POREČ - SVETI JAKOV 6:20

PAZIN - LOVRAN 26:0

2. kolo / 24.11.2019.
Klub - Klub Rezultat 

SVETI JAKOV - PAZIN 22:4

BUZET - LABIN 13:13

VARGON - LOVRAN 26:0

ČAVLE ŠB - ISTRA POREČ 13:13

3. kolo / 8.12.2019.

4. kolo / 15.12.2019.

5. kolo / 5.1.2020.

Klub - Klub Rezultat 

PAZIN - LABIN 22:4

LOVRAN - BUZET 12:14

ISTRA POREČ - VARGON 2:24

SVETI JAKOV - ČAVLE ŠB 22:4

6. kolo / 12.1.2020.

Klub - Klub Rezultat 

LABIN - LOVRAN 14:12

BUZET - SVETI JAKOV 7:19

VARGON - ČAVLE ŠB 26:0

ISTRA POREČ - PAZIN 5:21

7. kolo / 26.1.2020.
Klub - Klub Rezultat 

LOVRAN - ISTRA POREČ 11:15

PAZIN - VARGON 6:20

SVETI JAKOV - LABIN 16:10

ČAVLE ŠB - BUZET 10:16

Klub - Klub Rezultat 

LABIN - ISTRA POREČ 14:12

ČAVLE ŠB - LOVRAN 12:14

VARGON - SVETI JAKOV 10:16

BUZET - PAZIN 8:18

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. SVETI
JAKOV 7 7 0 0 139 43 96 21

2. VARGON 7 6 0 1 142 40 102 18

3. PAZIN 7 5 0 2 117 65 52 15

4. BUZET 7 3 1 3 84 98 -14 10

5. LABIN 7 3 1 3 77 105 -28 9

6. ISTRA
POREČ 7 1 1 5 61 121 -60 4

7. LOVRAN 7 1 0 6 51 131 -80 3

8. ČAVLE ŠB 7 0 1 6 57 125 -68 1

Klub - Klub Rezultat 

LABIN - VARGON 8:18

LOVRAN - SVETI JAKOV 2:24

PAZIN - ČAVLE ŠB 20:6

ISTRA POREČ - BUZET 8:18
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HRVATSKA ŽENSKA BOĆARSKA LIGA 2019./2020.

BK Labin - prvakinje države - sezona 2019.-2020.
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Klub - Klub Rezultat Bodovi 

KOMIŽA - ČAVLE ŠB 8:16 0-3

LABIN - DRENOVA 18:6 3-0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

LABIN - ČAVLE ŠB 16:8 3-0

HRVATSKA ŽENSKA BOĆARSKA LIGA 2019./2020. 
1. kolo / 3.11.2019.

2. kolo / 10.11.2019.

3. kolo / 17.11.2019.

4. kolo / 24.11.2019.

5. kolo / 1.12.2019.

6. kolo / 2.2.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

KOMIŽA - ČAVLE ŠB 12:12 1 - 1

NOVA VERUDA - DRENOVA-RIJEKA 8:16 0 - 3

MARINIĆI - LABIN 6:18 0 - 3

7. kolo / 16.2.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

DRENOVA-RIJEKA - KOMIŽA 6:18 0 - 3

ČAVLE ŠB - LABIN 9:15 0 - 3
NOVA VERUDA - MARINIĆI 16:8 3 - 0

8. kolo / 1.3.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MARINIĆI - ČAVLE ŠB 8:16 0 - 3

LABIN - DRENOVA-RIJEKA 22:2 3 - 0
KOMIŽA - NOVA VERUDA 22:2 3 - 0

9. kolo / 8.3.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ČAVLE ŠB - DRENOVA-RIJEKA 20:4 3 - 0

KOMIŽA - MARINIĆI 24:0 3 - 0
NOVA VERUDA - LABIN 2:22 0 - 3

HRVATSKA ŽENSKA BOĆARSKA LIGA 2019./2020.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

KOMIŽA - LABIN 10:14 0 - 3

NOVA VERUDA - ČAVLE ŠB 12:12 1 - 1

DRENOVA-RIJEKA - MARINIĆI 18:6 3 - 0

DOIGRAVANJE ZA PRVAKINJE

POLUFINALE / 27.6.2020. FINALE / 28.6.2020.

FINAL FOUR

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. LABIN 2 2 0 0 30 22 8 4

2. ČAVLE ŠB 2 1 0 1 30 22 8 3

3. KOMIŽA 1 0 1 0 13 13 0 1

4. DRENOVA-RIJEKA 1 0 0 1 5 21 -16 0

BK „LABIN“ – PRVAKINJE HŽBL 2019.-2020. 

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ČAVLE ŠB - KOMIŽA 13:11 3 - 0

LABIN - MARINIĆI 22:2 3 - 0

DRENOVA-RIJEKA - NOVA VERUDA 17:7 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

LABIN - ČAVLE ŠB 14:10 3 - 0

KOMIŽA - DRENOVA-RIJEKA 20:4 3 - 0
MARINIĆI - NOVA VERUDA 13:11 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

NOVA VERUDA - KOMIŽA 7:17 0 - 3

ČAVLE ŠB - MARINIĆI 18:6 3 - 0

DRENOVA-RIJEKA - LABIN 1:23 0 - 3

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

DRENOVA-RIJEKA - ČAVLE ŠB 6:18 0 - 3

LABIN - NOVA VERUDA 18:6 3 - 0

MARINIĆI - KOMIŽA 4:20 0 - 3

Naziv LG. P N I Bodovi 

1 LABIN 9 9 0 0 27

2 KOMIŽA 9 6 1 2 19

3 ČAVLE ŠB 9 5 2 2 17

4 DRENOVA-RIJEKA 9 3 0 6 9

5 NOVA VERUDA 9 1 1 7 4

6 MARINIĆI 9 1 0 8 3
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PRVA HRVATSKA ŽENSKA BOĆARSKA LIGA

“Čavle škola boćanja” poražene u finalnom
dvoboju za naslov prvakinja države

Od 27.-28.lipnja 2020. održavalo se završno prvenstvo 
Hrvatske u boćanju za žene u organizaciji BK „Labin“ na 
kojem su nastupile četiri prvoplasirane ekipe iz redovnog 
dijela prvenstva. 

Nije se puno toga promijenilo u odnosu na prošlu go-
dinu. Iste četiri ženske ekipe su ostvarile plasman na završni 
turnir. Ženska liga je odigrala 9. od predviđenih 10. kola, pri-
je nego je nastupila obustava natjecanja. Prvoplasirana eki-
pa regularnog dijela je ekipa“ Labina“ sa svih devet pobjeda. 
Borbu za drugu poziciju tijekom cijelog prvenstva vodile su 
ekipe „Čavle ŠB“ i „Komiža. Na kraju je ekipa „Komiže“ za-
uzela drugu poziciji sa dva boda više od „Čavle ŠB“, koja na 
završni turnir došla s treće pozicije. Posljednja ekipa koja je 
izborila nastup na završnom turniru je ekipa „Drenove“.

Prije početka polufinalnih susreta Denis Peršić, pod-
predsjednik HBS-a uručio je nagradu HBS-a za najbolju se-
niorku u 2019.g. Carrolini Bajrić, igračici „Čavle ŠB“.

 U prvom polufinalnom susretu boćarice „Čavle ŠB“ 
igrale su protiv „Komiže“ i uvjerljivo slavile ulazak u finale 
rezultatom 16:8. Boćarice „Drenove“ nisu bile tako uspješ-
ne kao „Čavle ŠB“ već su izgubile polufinalni dvoboj od 
domaće ekipe „Labina“ rezultatom 18:6.

Finale završnog turnira Prve hrvatske ženske lige izbori-
le su tako boćarice „Čavle ŠB“ i „Labina“. No, Čavjanke nisu 
uspjele vratiti naslov državnih prvakinja u našu županiju. 
Finale su izgubile rezultatom 8:16.

Srebrne medalje oko vrata iz ruku dopredsjednika 
HBS-a, g. Denisa Peršića, dobile su: kapetanica Marina Sve-
tić, Carrolina Bajrić, Nikola Marelja Bošnjak, Dorotea Marša-
nić, Ira Nimčević, Dora Fućak, Roberta Petrović, Mia Burić, 
Maria Kovačević (odsutno) te voditelj i trener Dean Klarić. 

Proglašene su i najbolje igračice završnog turnira. Kao 
i prošle godine, najboljom je proglašena Nives Jelovica iz 
„Labina“ koja je „final four“ odradila bez poraza. Drugo 
mjesto pripalo je Riji Vojković također iz pobjedničke ekipe 
dok se boćarica „Čavle ŠB“, Carrolina Bajrić, smjestila na 
trećem mjestu.

Boćarice Drenove u konačnom poretku su zauzele če-
tvrto mjesto, s obzirom da se susret za treće mjesto ne igra, 
već je trećeplasirana ona ekipa koja je bila bolja u regular-
nom dijelu od dvije poražene ekipe u polufinalu.

Sastav ŽBK “Drenova-Rijeka” sezona 2019./2020.: Zorka 
Ćoso, Vesna Tomić, Snježana Naprta – Peloza, Katja Matej-
čić, Ondina Maras, Renata Ševerdija, Valentina Šimac, Slav-
ka Kocijan, Mirjana Grgić, Marina Fućak, Astrid Malvić, Dita 
Longo, Eva Grgić, Nora Banov i voditelj Dragan Lerga.

BK ČAVLE ŠB viceprvakinje Hrvatske - sezona 2019.-2020.

ŽBK Drenova - četvrtoplasirane u sezoni 2019.-2020.
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1. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA  2019./2020.
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1. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA 2019./2020.
1. kolo / 1.9.2019.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

TRSAT - ZAMET 13:9 3 - 0

KRENOVAC - KRK 12:10 3 - 0

KASTAV - RJEČINA 16:6 3 - 0

BRZAC - FRANKOPAN 14:8 3 - 0

BRAJDA - SRDOČI 19:3 3 - 0

2. kolo / 8.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

SRDOČI - FRANKOPAN 7:15 0 - 3

ZAMET - BRAJDA 8:14 0 - 3

RJEČINA - BRZAC 16:6 3 - 0

KRK - KASTAV 8:14 0 - 3

TRSAT - KRENOVAC 14:8 3 - 0

3. kolo / 15.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

RJEČINA - SRDOČI 14:8 3 - 0

KRENOVAC - ZAMET 17:5 3 - 0

KASTAV - TRSAT 18:4 3 - 0

BRZAC - KRK 18:4 3 - 0

BRAJDA - FRANKOPAN 14:8 3 - 0

4. kolo / 22.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

SRDOČI - KRK 9:13 0 - 3

ZAMET - FRANKOPAN 10:12 0 - 3

RJEČINA - BRAJDA 6:16 0 - 3

TRSAT - BRZAC 11:11 1 - 1

KRENOVAC - KASTAV 9:13 0 - 3

5. kolo / 29.9.2019.

6. kolo / 6.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZAMET - RJEČINA 10:12 0 - 3

KRK - FRANKOPAN 14:8 3 - 0

TRSAT - BRAJDA 9:13 0 - 3

SRDOČI - KRENOVAC 19:3 3 - 0

KASTAV - BRZAC 15:7 3 - 0

7. kolo / 13.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

BRZAC - ZAMET 20:2 3 - 0

KASTAV - SRDOČI 13:9 3 - 0

BRAJDA - KRENOVAC 16:6 3 - 0

FRANKOPAN - TRSAT 12:10 3 - 0

RJEČINA - KRK 18:4 3 - 0

8. kolo / 7.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

KRENOVAC - FRANKOPAN 6:16 0 - 3

KASTAV - BRAJDA 16:6 3 - 0

BRZAC - SRDOČI 15:7 3 - 0

TRSAT - RJEČINA 8:14 0 - 3

ZAMET - KRK 8:14 0 - 3

9. kolo / 14.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

KRK - TRSAT 14:8 3 - 0

RJEČINA - KRENOVAC 16:6 3 - 0

FRANKOPAN - KASTAV 8:14 0 - 3

BRAJDA - BRZAC 11:11 1 - 1

SRDOČI - ZAMET 13:9 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

BRAJDA - KRK 12:10 3 - 0

KASTAV - ZAMET 16:6 3 - 0

BRZAC - KRENOVAC 18:4 3 - 0

TRSAT - SRDOČI 10:12 0 - 3

FRANKOPAN - RJEČINA 11:11 1 - 1

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. KASTAV 9 9 0 0 135 63 72 27

2. BRAJDA 9 7 1 1 121 77 44 22

3. RJEČINA 9 6 1 2 113 85 28 19

4. BRZAC 9 5 2 2 120 78 42 17

5. FRANKOPAN 9 4 1 4 98 100 -2 13

6. KRK 9 4 0 5 91 107 -16 12

7. SRDOČI 9 3 0 6 87 111 -24 9

8. TRSAT 9 2 1 6 87 111 -24 7

9. KRENOVAC 9 2 0 7 71 127 -56 6

10. ZAMET 9 0 0 9 67 131 -64 0
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BK KASTAV - prvak 1.županijske boćarske lige 2019.-2020.
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1. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA 2019./2020.
1. kolo / 1.9.2019.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

TRSAT - ZAMET 13:9 3 - 0

KRENOVAC - KRK 12:10 3 - 0

KASTAV - RJEČINA 16:6 3 - 0

BRZAC - FRANKOPAN 14:8 3 - 0

BRAJDA - SRDOČI 19:3 3 - 0

2. kolo / 8.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

SRDOČI - FRANKOPAN 7:15 0 - 3

ZAMET - BRAJDA 8:14 0 - 3

RJEČINA - BRZAC 16:6 3 - 0

KRK - KASTAV 8:14 0 - 3

TRSAT - KRENOVAC 14:8 3 - 0

3. kolo / 15.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

RJEČINA - SRDOČI 14:8 3 - 0

KRENOVAC - ZAMET 17:5 3 - 0

KASTAV - TRSAT 18:4 3 - 0

BRZAC - KRK 18:4 3 - 0

BRAJDA - FRANKOPAN 14:8 3 - 0

4. kolo / 22.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

SRDOČI - KRK 9:13 0 - 3

ZAMET - FRANKOPAN 10:12 0 - 3

RJEČINA - BRAJDA 6:16 0 - 3

TRSAT - BRZAC 11:11 1 - 1

KRENOVAC - KASTAV 9:13 0 - 3

5. kolo / 29.9.2019.

6. kolo / 6.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZAMET - RJEČINA 10:12 0 - 3

KRK - FRANKOPAN 14:8 3 - 0

TRSAT - BRAJDA 9:13 0 - 3

SRDOČI - KRENOVAC 19:3 3 - 0

KASTAV - BRZAC 15:7 3 - 0

7. kolo / 13.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

BRZAC - ZAMET 20:2 3 - 0

KASTAV - SRDOČI 13:9 3 - 0

BRAJDA - KRENOVAC 16:6 3 - 0

FRANKOPAN - TRSAT 12:10 3 - 0

RJEČINA - KRK 18:4 3 - 0

8. kolo / 7.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

KRENOVAC - FRANKOPAN 6:16 0 - 3

KASTAV - BRAJDA 16:6 3 - 0

BRZAC - SRDOČI 15:7 3 - 0

TRSAT - RJEČINA 8:14 0 - 3

ZAMET - KRK 8:14 0 - 3

9. kolo / 14.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

KRK - TRSAT 14:8 3 - 0

RJEČINA - KRENOVAC 16:6 3 - 0

FRANKOPAN - KASTAV 8:14 0 - 3

BRAJDA - BRZAC 11:11 1 - 1

SRDOČI - ZAMET 13:9 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

BRAJDA - KRK 12:10 3 - 0

KASTAV - ZAMET 16:6 3 - 0

BRZAC - KRENOVAC 18:4 3 - 0

TRSAT - SRDOČI 10:12 0 - 3

FRANKOPAN - RJEČINA 11:11 1 - 1

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. KASTAV 9 9 0 0 135 63 72 27

2. BRAJDA 9 7 1 1 121 77 44 22

3. RJEČINA 9 6 1 2 113 85 28 19

4. BRZAC 9 5 2 2 120 78 42 17

5. FRANKOPAN 9 4 1 4 98 100 -2 13

6. KRK 9 4 0 5 91 107 -16 12

7. SRDOČI 9 3 0 6 87 111 -24 9

8. TRSAT 9 2 1 6 87 111 -24 7

9. KRENOVAC 9 2 0 7 71 127 -56 6

10. ZAMET 9 0 0 9 67 131 -64 0

23 

DOIGRAVANJE ZA PRVAKA

1.kolo / 21.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

BRZAC - KASTAV 13:9 3 - 0

BRAJDA - RJEČINA 13:9 3 - 0

2. kolo / 28.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

RJEČINA - KASTAV 6:16 0 - 3

BRZAC - BRAJDA 12:10 3 - 0

3. kolo / 5.7.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

BRZAC - RJEČINA 21:1 3 - 0

BRAJDA - KASTAV 12:10 3 - 0

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1 KASTAV 6 4 0 2 82 50 32 12

2 BRZAC 6 3 1 2 70 62 8 10

3 BRAJDA 6 3 1 2 68 64 4 10

4 RJEČINA 6 1 0 5 44 88 -44 3

BK „KASTAV“ – PRVAK 1. ŽUPANIJSKE BOĆARSKE LIGE 2019.-2020. 
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2. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA  2019./2020.
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2. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA 2019./2020.
1. kolo / 31.8.2019.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

POLJANE - VARGON 2 13:9 3 - 0

RADINJE - LOVRANSKA
DRAGA 12:10 3 - 0

MOŠĆENIČKA
DRAGA - GRBCI 16:6 3 - 0

LEDENICE - ZORETIĆI 16:6 3 - 0

ŠKRLJEVO - ZAGON 4:18 0 - 3

2. kolo / 7.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZORETIĆI -
MOŠĆENIČKA
DRAGA 14:8 3 - 0

RADINJE - LEDENICE 9:13 0 - 3

ZAGON - POLJANE 18:4 3 - 0

GRBCI - ŠKRLJEVO 7:15 0 - 3

LOVRANSKA
DRAGA - VARGON 2 7:15 0 - 3

3. kolo / 14.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

LEDENICE -
LOVRANSKA
DRAGA 9:13 0 - 3

MOŠĆENIČKA
DRAGA - RADINJE 15:07 3 - 0

ŠKRLJEVO - ZORETIĆI 12:10 3 - 0

POLJANE - GRBCI 14:8 3 - 0

VARGON 2 - ZAGON 8:14 0 - 3

4. kolo / 21.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

RADINJE - ŠKRLJEVO 10:12 0 - 3

ZORETIĆI - POLJANE 16:6 3 - 0

GRBCI - VARGON 2 11:11 1 - 1

LOVRANSKA
DRAGA - ZAGON 4:18 0 - 3

LEDENICE - MOŠĆENIČKA
DRAGA 18:4 3 - 0

5. kolo / 28.9.2019.

6. kolo / 5.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MOŠĆENIČKA
DRAGA - ŠKRLJEVO 10:12 0 - 3

LOVRANSKA
DRAGA - GRBCI 16:6 3 - 0

ZORETIĆI - ZAGON 10:12 0 - 3

RADINJE - VARGON 2 8:14 0 - 3

LEDENICE - POLJANE 9:13 0 - 3

7. kolo / 12.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZAGON - RADINJE 16:6 3 - 0

POLJANE - MOŠĆENIČKA
DRAGA 17:5 3 - 0

GRBCI - ZORETIĆI 17:5 3 - 0

VARGON 2 - LEDENICE 12:10 3 - 0

ŠKRLJEVO - LOVRANSKA
DRAGA 13:9 3 - 0

8. kolo / 6.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ŠKRLJEVO - POLJANE 14:8 3 - 0

MOŠĆENIČKA
DRAGA - VARGON 2 13:9 3 - 0

LOVRANSKA
DRAGA - ZORETIĆI 11:11 1 - 1

RADINJE - GRBCI 7:15 0 - 3

LEDENICE - ZAGON 6:16 0 - 3

9. kolo / 13.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

POLJANE -
LOVRANSKA
DRAGA 14:8 3 - 0

ZAGON - MOŠĆENIČKA
DRAGA 13:9 3 - 0

GRBCI - LEDENICE 16:6 3 - 0

ZORETIĆI - RADINJE 15:7 3 - 0

VARGON 2 - ŠKRLJEVO 16:6 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MOŠĆENIČKA
DRAGA -

LOVRANSKA
DRAGA 13:9 3 - 0

POLJANE - RADINJE 13:9 3 - 0

ŠKRLJEVO - LEDENICE 17:5 3 - 0

ZAGON - GRBCI 18:4 3 - 0

VARGON 2 - ZORETIĆI 12:10 3 - 0

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. ZAGON 9 9 0 0 143 55 88 27

2. ŠKRLJEVO 9 7 0 2 105 93 12 21

3. POLJANE 9 6 0 3 102 96 6 18

4. VARGON 2 9 5 1 3 106 92 14 16

5. MOŠĆENIČKA DRAGA 9 4 0 5 93 105 -12 12

6. ZORETIĆI 9 3 1 5 97 101 -4 10

7. GRBCI 9 3 1 5 90 108 -18 10

8. LEDENICE 9 3 0 6 92 106 -14 9

9. LOVRANSKA DRAGA 9 2 1 6 87 111 -24 7

10. RADINJE 9 1 0 8 75 123 -48 3
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BK ZAGON - prvak 2.županijske boćarske  lige 2019.-2020.
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2. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA 2019./2020.
1. kolo / 31.8.2019.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

POLJANE - VARGON 2 13:9 3 - 0

RADINJE - LOVRANSKA
DRAGA 12:10 3 - 0

MOŠĆENIČKA
DRAGA - GRBCI 16:6 3 - 0

LEDENICE - ZORETIĆI 16:6 3 - 0

ŠKRLJEVO - ZAGON 4:18 0 - 3

2. kolo / 7.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZORETIĆI -
MOŠĆENIČKA
DRAGA 14:8 3 - 0

RADINJE - LEDENICE 9:13 0 - 3

ZAGON - POLJANE 18:4 3 - 0

GRBCI - ŠKRLJEVO 7:15 0 - 3

LOVRANSKA
DRAGA - VARGON 2 7:15 0 - 3

3. kolo / 14.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

LEDENICE -
LOVRANSKA
DRAGA 9:13 0 - 3

MOŠĆENIČKA
DRAGA - RADINJE 15:07 3 - 0

ŠKRLJEVO - ZORETIĆI 12:10 3 - 0

POLJANE - GRBCI 14:8 3 - 0

VARGON 2 - ZAGON 8:14 0 - 3

4. kolo / 21.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

RADINJE - ŠKRLJEVO 10:12 0 - 3

ZORETIĆI - POLJANE 16:6 3 - 0

GRBCI - VARGON 2 11:11 1 - 1

LOVRANSKA
DRAGA - ZAGON 4:18 0 - 3

LEDENICE - MOŠĆENIČKA
DRAGA 18:4 3 - 0

5. kolo / 28.9.2019.

6. kolo / 5.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MOŠĆENIČKA
DRAGA - ŠKRLJEVO 10:12 0 - 3

LOVRANSKA
DRAGA - GRBCI 16:6 3 - 0

ZORETIĆI - ZAGON 10:12 0 - 3

RADINJE - VARGON 2 8:14 0 - 3

LEDENICE - POLJANE 9:13 0 - 3

7. kolo / 12.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZAGON - RADINJE 16:6 3 - 0

POLJANE - MOŠĆENIČKA
DRAGA 17:5 3 - 0

GRBCI - ZORETIĆI 17:5 3 - 0

VARGON 2 - LEDENICE 12:10 3 - 0

ŠKRLJEVO - LOVRANSKA
DRAGA 13:9 3 - 0

8. kolo / 6.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ŠKRLJEVO - POLJANE 14:8 3 - 0

MOŠĆENIČKA
DRAGA - VARGON 2 13:9 3 - 0

LOVRANSKA
DRAGA - ZORETIĆI 11:11 1 - 1

RADINJE - GRBCI 7:15 0 - 3

LEDENICE - ZAGON 6:16 0 - 3

9. kolo / 13.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

POLJANE -
LOVRANSKA
DRAGA 14:8 3 - 0

ZAGON - MOŠĆENIČKA
DRAGA 13:9 3 - 0

GRBCI - LEDENICE 16:6 3 - 0

ZORETIĆI - RADINJE 15:7 3 - 0

VARGON 2 - ŠKRLJEVO 16:6 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MOŠĆENIČKA
DRAGA -

LOVRANSKA
DRAGA 13:9 3 - 0

POLJANE - RADINJE 13:9 3 - 0

ŠKRLJEVO - LEDENICE 17:5 3 - 0

ZAGON - GRBCI 18:4 3 - 0

VARGON 2 - ZORETIĆI 12:10 3 - 0

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. ZAGON 9 9 0 0 143 55 88 27

2. ŠKRLJEVO 9 7 0 2 105 93 12 21

3. POLJANE 9 6 0 3 102 96 6 18

4. VARGON 2 9 5 1 3 106 92 14 16

5. MOŠĆENIČKA DRAGA 9 4 0 5 93 105 -12 12

6. ZORETIĆI 9 3 1 5 97 101 -4 10

7. GRBCI 9 3 1 5 90 108 -18 10

8. LEDENICE 9 3 0 6 92 106 -14 9

9. LOVRANSKA DRAGA 9 2 1 6 87 111 -24 7

10. RADINJE 9 1 0 8 75 123 -48 3
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DOIGRAVANJE ZA PRVAKA 

1.kolo / 20.6.2020.

2. kolo / 27.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

POLJANE - ZAGON 10:12 0 - 3

ŠKRLJEVO - VARGON 2 8:14 0 - 3

3.kolo / 1.7.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZAGON - ŠKRLJEVO 18:4 3 - 0

VARGON 2 - POLJANE 10:12 0 - 3

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. ZAGON 6 6 0 0 95 37 58 18

2. POLJANE 6 3 0 3 60 73 -13 9

3. VARGON 2 6 2 0 4 64 68 -4 6

4. ŠKRLJEVO 6 1 0 5 45 87 -42 3

BK „ZAGON“ – PRVAK 2. ŽUPANIJSKE BOĆARSKE LIGE 2019.-2020. 

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZAGON - VARGON 2 15:7 3 - 0

POLJANE - ŠKRLJEVO 13:9 3 - 0
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3. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA - ISTOK 2019./2020.
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3. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA - ZAPAD 2019./2020.
1. kolo / 7.9.2019.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

DRAGA - RUBEŠI 16:6 3 - 0

HALUBJAN - ŠKALNICA 15:7 3 - 0

OPATIJA - LIGANJ 14:8 3 - 0

STUDENA - ZASTENICE 9:13 0 - 3

2. kolo / 14.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZASTENICE - RUBEŠI 15:7 3 - 0

ŠKALNICA - DRAGA 16:6 3 - 0

LIGANJ - HALUBJAN 10:12 0 - 3

STUDENA - OPATIJA 12:10 3 - 0

3. kolo / 21.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZASTENICE - OPATIJA 20:2 3 - 0

DRAGA - LIGANJ 12:10 3 - 0

RUBEŠI - ŠKALNICA 5:17 0 - 3

HALUBJAN - STUDENA 14:8 3 - 0

4. kolo / 28.9.2019.

5. kolo / 5.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

HALUBJAN - ZASTENICE 15:7 3 - 0

DRAGA - OPATIJA 13:9 3 - 0

ŠKALNICA - LIGANJ 11:11 1 - 1

RUBEŠI - STUDENA 10:12 0 - 3

6. kolo / 6.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZASTENICE - LIGANJ 14:8 3 - 0

STUDENA - ŠKALNICA 16:6 3 - 0

OPATIJA - RUBEŠI 15:7 3 - 0

HALUBJAN - DRAGA 16:6 3 - 0

7. kolo / 13.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

DRAGA - ZASTENICE 12:10 3 - 0

ŠKALNICA - OPATIJA 17:5 3 - 0

RUBEŠI - HALUBJAN 13:9 3 - 0

LIGANJ - STUDENA 8:14 0 - 3

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZASTENICE - ŠKALNICA 14:8 3 - 0

LIGANJ - RUBEŠI 12:10 3 - 0

OPATIJA - HALUBJAN 13:9 3 - 0

STUDENA - DRAGA 16:6 3 - 0

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. ZASTENICE 7 5 0 2 93 61 32 15

2. HALUBJAN 7 5 0 2 90 64 26 15

3. STUDENA 7 5 0 2 87 67 20 15

4. DRAGA 7 4 0 3 71 83 -12 12

5. ŠKALNICA 7 3 1 3 82 72 10 10

6. OPATIJA 7 3 0 4 68 86 -18 9

7. LIGANJ 7 1 1 5 67 87 -20 4

8. RUBEŠI 7 1 0 6 58 96 -38 3

1. kolo / 20.6.2020.

DOIGRAVANJE ZA PRVAKA
3. kolo / 4.7.2020.

2. kolo / 27.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

STUDENA - HALUBJAN 9:13 0 - 3

ZASTENICE - DRAGA 22:0 3 - 0

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. HALUBJAN 6 5 0 1 89 43 46 15

2. ZASTENICE 6 4 0 2 79 53 26 12

3. STUDENA 6 2 0 4 72 60 12 6

4. DRAGA 6 1 0 5 24 108 -84 -6

BK „HALUBJAN“ – PRVAK 3. ŽUPANIJSKE BOĆARSKE LIGE - ZAPAD 2019.-2020. 

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

DRAGA - STUDENA 0:22 0 - 3

ZASTENICE - HALUBJAN 13:9 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

STUDENA - HALUBJAN 9:13 0 - 3

ZASTENICE - DRAGA 22:0 3 - 0
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3. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA - ISTOK 2019./2020.
1. kolo / 7.9.2019.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

KOSTRENA - DRIVENIK 14:8 3 - 0

SVETI JAKOV
2 - SELCE 12:10 3 - 0

BRIBIR - HRELJIN 12:10 3 - 0

BROD
MORAVICE - GRIŽANE 10:12 0 - 3

2. kolo / 14.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

DRIVENIK - SVETI JAKOV 2 14:8 3 - 0

KOSTRENA - GRIŽANE 18:4 3 - 0

HRELJIN - BROD MORAVICE 15:7 3 - 0

SELCE - BRIBIR 7:15 0 - 3

3. kolo / 21.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

GRIŽANE - HRELJIN 7:15 0 - 3

BROD
MORAVICE - SELCE 18:4 3 - 0

BRIBIR - DRIVENIK 14:8 3 - 0

SVETI JAKOV
2 - KOSTRENA 13:9 3 - 0

4. kolo / 28.9.2019.

5. kolo / 5.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

DRIVENIK - GRIŽANE 14:8 3 - 0

BRIBIR - KOSTRENA 14:8 3 - 0

BROD
MORAVICE - SVETI JAKOV 2 14:8 3 - 0

HRELJIN - SELCE 20:2 3 - 0

6. kolo / 6.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

KOSTRENA - SELCE 12:10 3 - 0

DRIVENIK - HRELJIN 14:8 3 - 0

BRIBIR - BROD MORAVICE 20:2 3 - 0

SVETI JAKOV
2 - GRIŽANE 10:12 0 - 3

7. kolo / 13.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

BROD
MORAVICE - KOSTRENA 5:17 0 - 3

GRIŽANE - BRIBIR 5:17 0 - 3

SELCE - DRIVENIK 10:12 0 - 3

HRELJIN - SVETI JAKOV 2 14:8 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

SVETI JAKOV
2 - BRIBIR 2:20 0 - 3

KOSTRENA - HRELJIN 14:8 3 - 0

DRIVENIK - BROD MORAVICE 15:7 3 - 0

SELCE - GRIŽANE 18:4 3 - 0

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. BRIBIR 7 7 0 0 112 42 70 21

2. KOSTRENA 7 5 0 2 92 62 30 15

3. DRIVENIK 7 5 0 2 85 69 16 15

4. HRELJIN 7 4 0 3 90 64 26 12

5. BROD MORAVICE 7 2 0 5 63 91 -28 6

6. SVETI JAKOV 2 7 2 0 5 61 93 -32 6

7. GRIŽANE 7 2 0 5 52 102 -50 6

8. SELCE 7 1 0 6 61 93 -32 3

DOIGRAVANJE ZA PRVAKA 

1. kolo / 20.6.2020.

2. kolo / 26.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

HRELJIN - KOSTRENA 14:8 3 - 0

DRIVENIK - BRIBIR 8:14 0 - 3

3. kolo / 4.7.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

HRELJIN - DRIVENIK 6:16 0 - 3

KOSTRENA - BRIBIR 12:10 3 - 0

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. BRIBIR 6 4 0 2 73 59 14 12

2. DRIVENIK 6 3 0 3 68 64 4 9

3. KOSTRENA 6 3 0 3 64 68 -4 9

4. HRELJIN 6 2 0 4 59 73 -14 6

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

DRIVENIK - KOSTRENA 14:8 3 - 0

HRELJIN - BRIBIR 13:9 3 - 0
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3. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA - ZAPAD 2019./2020.

BK HALUBJAN - prvak 3.županijske boćarske lige - zapad 2019.-2020.
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3. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA - ZAPAD 2019./2020.
1. kolo / 7.9.2019.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

DRAGA - RUBEŠI 16:6 3 - 0

HALUBJAN - ŠKALNICA 15:7 3 - 0

OPATIJA - LIGANJ 14:8 3 - 0

STUDENA - ZASTENICE 9:13 0 - 3

2. kolo / 14.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZASTENICE - RUBEŠI 15:7 3 - 0

ŠKALNICA - DRAGA 16:6 3 - 0

LIGANJ - HALUBJAN 10:12 0 - 3

STUDENA - OPATIJA 12:10 3 - 0

3. kolo / 21.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZASTENICE - OPATIJA 20:2 3 - 0

DRAGA - LIGANJ 12:10 3 - 0

RUBEŠI - ŠKALNICA 5:17 0 - 3

HALUBJAN - STUDENA 14:8 3 - 0

4. kolo / 28.9.2019.

5. kolo / 5.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

HALUBJAN - ZASTENICE 15:7 3 - 0

DRAGA - OPATIJA 13:9 3 - 0

ŠKALNICA - LIGANJ 11:11 1 - 1

RUBEŠI - STUDENA 10:12 0 - 3

6. kolo / 6.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZASTENICE - LIGANJ 14:8 3 - 0

STUDENA - ŠKALNICA 16:6 3 - 0

OPATIJA - RUBEŠI 15:7 3 - 0

HALUBJAN - DRAGA 16:6 3 - 0

7. kolo / 13.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

DRAGA - ZASTENICE 12:10 3 - 0

ŠKALNICA - OPATIJA 17:5 3 - 0

RUBEŠI - HALUBJAN 13:9 3 - 0

LIGANJ - STUDENA 8:14 0 - 3

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ZASTENICE - ŠKALNICA 14:8 3 - 0

LIGANJ - RUBEŠI 12:10 3 - 0

OPATIJA - HALUBJAN 13:9 3 - 0

STUDENA - DRAGA 16:6 3 - 0

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. ZASTENICE 7 5 0 2 93 61 32 15

2. HALUBJAN 7 5 0 2 90 64 26 15

3. STUDENA 7 5 0 2 87 67 20 15

4. DRAGA 7 4 0 3 71 83 -12 12

5. ŠKALNICA 7 3 1 3 82 72 10 10

6. OPATIJA 7 3 0 4 68 86 -18 9

7. LIGANJ 7 1 1 5 67 87 -20 4

8. RUBEŠI 7 1 0 6 58 96 -38 3

1. kolo / 20.6.2020.

DOIGRAVANJE ZA PRVAKA
3. kolo / 4.7.2020.

2. kolo / 27.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

STUDENA - HALUBJAN 9:13 0 - 3

ZASTENICE - DRAGA 22:0 3 - 0

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. HALUBJAN 6 5 0 1 89 43 46 15

2. ZASTENICE 6 4 0 2 79 53 26 12

3. STUDENA 6 2 0 4 72 60 12 6

4. DRAGA 6 1 0 5 24 108 -84 -6

BK „HALUBJAN“ – PRVAK 3. ŽUPANIJSKE BOĆARSKE LIGE - ZAPAD 2019.-2020. 

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

DRAGA - STUDENA 0:22 0 - 3

ZASTENICE - HALUBJAN 13:9 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

STUDENA - HALUBJAN 9:13 0 - 3

ZASTENICE - DRAGA 22:0 3 - 0
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MEĐUOPĆINSKA BOĆARSKA LIGA - ISTOK 2019./2020.

BK KRIŽIŠĆE - prvak Međuopćinske boćarske lige - Istok 2019.-2020.
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MEĐUOPĆINSKA BOĆARSKA LIGA - ISTOK 2019./2020. 
1. kolo / 15.9.2019.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

KRIŽIŠĆE - PUNAT 8:6 3 - 0

MARIO
GENNARI

1954 2
- SV.JELENA 8:6 3 - 0

VEŽICA - KRIMEJA 8:6 3 - 0

2. kolo / 22.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

PUNAT - KRIMEJA 4:10 0 - 3

KRIŽIŠĆE -
MARIO
GENNARI
1954 2

10:4 3 - 0

SV.JELENA - VEŽICA 8:6 3 - 0

3. kolo / 29.9.2019.

4. kolo / 6.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MARIO
GENNARI

1954 2
- VEŽICA 8:6 3 - 0

KRIŽIŠĆE - KRIMEJA 10:4 3 - 0

PUNAT - SV.JELENA 12:2 3 - 0

5. kolo / 7.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

SV.JELENA - KRIŽIŠĆE 3:11 0 - 3

PUNAT - VEŽICA 6:8 0 - 3

KRIMEJA -
MARIO
GENNARI
1954 2

4:10 0 - 3

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MARIO
GENNARI

1954 2
- PUNAT 8:6 3 - 0

KRIMEJA - SV.JELENA 6:8 0 - 3

VEŽICA - KRIŽIŠĆE 8:6 3 - 0

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. KRIŽIŠĆE 5 4 0 1 45 25 20 12

2.
MARIO
GENNARI
1954 2

5 4 0 1 38 32 6 12

3. VEŽICA 5 3 0 2 36 34 2 9

4. SV.JELENA 5 2 0 3 27 543 -16 6

5. PUNAT 5 1 0 4 34 36 -2 3

6. KRIMEJA 5 1 0 4 30 40 -10 3

DOIGRAVANJE ZA PRVAKA 
1. kolo / 14.6.2020.

2. kolo / 24.6.2020.
Klub - Klub Rezultat 

SVETA JELENA - MARIO GENNARI 2 6.8

KRIŽIŠĆE - VEŽICA 12:2

3. kolo / 28.6.2020.
Klub - Klub Rezultat 

MARIO GENNARI 2 - KRIŽIŠĆE 7:7

VEŽICA - SVETA JELENA 8:6

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. KRIŽIŠĆE 6 4 1 1 56 28 28 13

2. MARIO GENNARI 2 6 3 1 2 39 45 -6 10

3. VEŽICA 6 3 0 3 40 44 -4 9

4. SVETA JELENA 6 1 0 5 33 51 -18 3

BK „KRIŽIŠĆE“ – PRVAK MEĐUOPĆINSKE BOĆARSKE LIGE - ISTOK 2019.-2020. 

Klub - Klub Rezultat 

VEŽICA - MARIO GENNARI 2 10:4

KRIŽIŠĆE - SVETA JELENA 10:4
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MEĐUOPĆINSKA BOĆARSKA LIGA - ZAPAD 2019./2020.

BK VEPRINAC - prvak Međuopćinske boćarske lige - Zapad 2019.-2020.
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MEĐUOPĆINSKA BOĆARSKA LIGA - ZAPAD 2019./2020. 
1. kolo / 13.9.2019.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

KORENSKO - IKA 8:6 3 - 0

KANTRIDA - VEPRINAC 9:5 3 - 0

2. kolo / 20.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

VEPRINAC - IKA 10:4 3 - 0

LOVOR-POBRI - KORENSKO 3:11 0 - 3

3. kolo / 27.9.2019.

4. kolo / 4.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

KANTRIDA - IKA 10:4 3 - 0

VEPRINAC - LOVOR-POBRI 12:2 3 - 0

5. kolo / 5.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

LOVOR-POBRI - KANTRIDA 6:8 0 - 3

KORNESKO - VEPRINAC 6:8 0 - 3

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

KORENSKO - KANTRIDA 14:0 3 - 0

IKA - LOVOR-POBRI 11:3 3 - 0

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. KORENSKO 4 3 0 1 39 17 22 9

2. VEPRINAC 4 3 0 1 35 21 14 9

3. KANTRIDA 4 3 0 1 27 29 -2 8

4. LOVOR-POBRI 4 1 0 3 25 31 -6 3

5. IKA 4 0 0 4 14 42 -28 0

DOIGRAVANJE ZA PRVAKA 
1. kolo / 19.6.2020.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

VEPRINAC - KANTRIDA 7:7 1 - 1

IKA - KORENSKO 0:14 0 - 3

2. kolo / 26.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

VEPRINAC - IKA 14:0 3 - 0

KANTRIDA - KORENSKO 10:4 3 - 0

3. kolo / 5.7.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

IKA - KANTRIDA 0:14 0 - 3

VEPRINAC - KORENSKO 8:6 3 - 0

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. VEPRINAC 6 4 1 1 52 32 20 13

2. KANTRIDA 6 4 1 1 50 34 16 11

3. KORENSKO 6 3 0 3 52 32 20 9

4. IKA 3 0 0 3 14 70 -56 -6

BK „VEPRINAC“ – PRVAK MEĐUOPĆINSKE BOĆARSKE LIGE - ZAPAD 2019.-2020. 
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MEĐUOPĆINSKA BOĆARSKA LIGA - ISTOK 2019./2020. 
1. kolo / 15.9.2019.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

KRIŽIŠĆE - PUNAT 8:6 3 - 0

MARIO
GENNARI

1954 2
- SV.JELENA 8:6 3 - 0

VEŽICA - KRIMEJA 8:6 3 - 0

2. kolo / 22.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

PUNAT - KRIMEJA 4:10 0 - 3

KRIŽIŠĆE -
MARIO
GENNARI
1954 2

10:4 3 - 0

SV.JELENA - VEŽICA 8:6 3 - 0

3. kolo / 29.9.2019.

4. kolo / 6.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MARIO
GENNARI

1954 2
- VEŽICA 8:6 3 - 0

KRIŽIŠĆE - KRIMEJA 10:4 3 - 0

PUNAT - SV.JELENA 12:2 3 - 0

5. kolo / 7.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

SV.JELENA - KRIŽIŠĆE 3:11 0 - 3

PUNAT - VEŽICA 6:8 0 - 3

KRIMEJA -
MARIO
GENNARI
1954 2

4:10 0 - 3

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

MARIO
GENNARI

1954 2
- PUNAT 8:6 3 - 0

KRIMEJA - SV.JELENA 6:8 0 - 3

VEŽICA - KRIŽIŠĆE 8:6 3 - 0

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. KRIŽIŠĆE 5 4 0 1 45 25 20 12

2.
MARIO
GENNARI
1954 2

5 4 0 1 38 32 6 12

3. VEŽICA 5 3 0 2 36 34 2 9

4. SV.JELENA 5 2 0 3 27 543 -16 6

5. PUNAT 5 1 0 4 34 36 -2 3

6. KRIMEJA 5 1 0 4 30 40 -10 3

DOIGRAVANJE ZA PRVAKA 
1. kolo / 14.6.2020.

2. kolo / 24.6.2020.
Klub - Klub Rezultat 

SVETA JELENA - MARIO GENNARI 2 6.8

KRIŽIŠĆE - VEŽICA 12:2

3. kolo / 28.6.2020.
Klub - Klub Rezultat 

MARIO GENNARI 2 - KRIŽIŠĆE 7:7

VEŽICA - SVETA JELENA 8:6

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. KRIŽIŠĆE 6 4 1 1 56 28 28 13

2. MARIO GENNARI 2 6 3 1 2 39 45 -6 10

3. VEŽICA 6 3 0 3 40 44 -4 9

4. SVETA JELENA 6 1 0 5 33 51 -18 3

BK „KRIŽIŠĆE“ – PRVAK MEĐUOPĆINSKE BOĆARSKE LIGE - ISTOK 2019.-2020. 

Klub - Klub Rezultat 

VEŽICA - MARIO GENNARI 2 10:4

KRIŽIŠĆE - SVETA JELENA 10:4
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ŽENSKA ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA 2019./2020.

BK KASTAV - prvakinje Ženske županijske boćarske lige 2019.-2020.
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ŽENSKA ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA 2019./2020. 
1. kolo / 13.9.2019.

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

KASTAV - ČAVLE ŠB 2 14:6 3 - 0

ČAVLE - ŠKRLJEVO 9:11 0 - 3

DRAŽICE - HRELJIN 14:6 3 - 0

2. kolo / 20.9.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ŠKRLJEVO - ČAVLE ŠB 2 17:3 3 - 0

ČAVLE - DRAŽICE 15:5 3 - 0

HRELJIN - KASTAV 9:11 0 - 3

3. kolo / 27.9.2019.

4. kolo / 4.10.2019.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ŠKRLJEVO - HRELJIN 20:0 3 - 0

DRAŽICE - KASTAV 14:6 3 - 0

ČAVLE - ČAVLE ŠB 2 5:15 0 - 3

5. kolo / 10.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

HRELJIN - ČAVLE 9:11 0 - 3

ČAVLE ŠB 2 - DRAŽICE 12:8 3 - 0
KASTAV - ŠKRLJEVO 11:9 3 - 0

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ČAVLE ŠB 2 - HRELJIN 16:4 3 - 0

KASTAV - ČAVLE 15:5 3 - 0

ŠKRLJEVO - DRAŽICE 14:6 3 - 0

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- 
Poen 

raz. 
Bodovi 

1. ŠKRLJEVO 5 4 0 1 71 29 42 12

2. KASTAV 5 4 0 1 57 43 14 12

3. ČAVLE ŠB 2 5 3 0 2 52 48 4 9

4. DRAŽICE 5 2 0 3 47 53 -6 6

5. ČAVLE 5 2 0 3 45 55 -10 6

6. HRELJIN 5 0 0 5 28 72 -44 0

DOIGRAVANJE ZA PRVAKINJE 
1. kolo / 19.6.2020.

2. kolo / 22.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

KASTAV - DRAŽICE 13:7 3 - 0

ČAVLE ŠB2 - ŠKRLJEVO 2:18 0 - 3

3. kolo / 26.6.2020.
Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ŠKRLJEVO - KASTAV 8:12 0 - 3

DRAŽICE - ČAVLE ŠB2 10:10 1 - 1

Naziv LG. P N I Poen+ Poen- Poen 
raz. 

Bodova 

1. KASTAV 6 5 0 1 74 46 28 15

2. ŠKRLJEVO 6 4 0 2 80 40 40 12

3. DRAŽICE 6 1 1 4 51 69 -18 4

4. ČAVLE ŠB2 6 1 1 4 35 85 -50 4

BK „KASTAV“ – PRVAKINJE ŽENSKE ŽUPANIJSKE BOĆARSKE LIGE 2019.-2020. 

Klub - Klub Rezultat Bodovi 

ŠKRLJEVO - DRAŽICE 14:6 3 - 0

ČAVLE ŠB2 - KASTAV 2:18 0 - 3
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE (U-15)

Žarku Jerčinoviću svih 6 naslova prvaka države
Na prošlogodišnjem prvenstvu Hrvatske za kadete go-

vorili smo o nevjerojatnoj dominaciji igrača Vjekoslava Ma-
tetića, gdje su njegovi igrači u svih šest disciplina došli do 
zlatnih medalja. Tada je to izgledalo kao uspjeh koji će teš-
ko biti ponovljen. No zato se postavljaju granice i rekordi 
da ih drugi mogu dostizati i prestizati, pa je mladi boćar 
“Svetog Jakova”, Driveničan  Žarko Jerčinović,   postigao 
gotovo pa nevjerojatnu stvar - postao je prvak Hrvatske u 
svih šest disciplina ! ! !

Prvenstvo Hrvatske za kadete se odigralo u Ročkom 
Polju od 06.-08. kolovoza. Žarko je dominirao u svih šest 
disciplina i u svih šest je osvojio naslove kadetskog prva-
ka Hrvatske - u preciznom izbijanju, bližanju i izbijanju u 
krug, pojedinačnom klasičnom, brzinskom izbijanju, u paru 
s klupskim kolegom Lukom Tusom te u štafetnom izbijanju 
s Adrianom Šipekom. Zbog svega navedenog, trener Vje-
koslav Matetić iznimno je zadovoljan i ponosan na svoje 
dečke.

Najveća poteškoća u Ročkom Polju za Žarka nisu bili 
protivnici, već činjenica da je tri dana uzastopce od jutra do 
mraka bio na boćalištu, po prilično visokim temperaturama 
i imao impozantan broj nastupa u svih 6 disciplina. Iz svega 
proizlazi da je do ovog podviga bilo jako teško za doći, jer 
uvijek se može dogoditi jedna slabija partija ili umor, ali 
Žarku očito ništa nije smetalo.

Uz osvojenih 6 zlatnih medalja Žarko je postavio i 
novi kadetski rekord u brzinskom izbijanju pogodivši 
28 boća od 30 izbačenih, te je proglašen za najboljega 
izbijača i naravno najboljega igrača ovog natjecanja.

 Svakako treba spomenuti i ostale igrače iz naše župani-
je koji su odlično predstavljali svoje klubove i našu županiju, 
koja je daleko najuspješnija u povijesti hrvatskog boćanja 
šta se tiče natjecanja u kadetskoj i juniorskoj konkurenciji. 
Također skoro nestvaran podatak glasi da su od ukupno 24 

Šesterostruki državni kadetski prvak - Žarko Jerčinović iz BK Drivenik

Žarko Jerčinović s trenerom V. Matetićem

medalje koliko ih je podijeljeno, preko Učke u našu županiju 
krenula čak 21 odličja. Svim ostalim mladim boćarima izvan 
naše županije prepušteno je tek jedno srebro i dvije bronce.

  U štafetnom izbijanju zajedno sa Žarkom, do svojeg 
drugog naslova prvaka države došao je Adrian Šipek, koji 
je prošle godine bio najbolji u preciznom izbijanju. Naslov u 
disciplini par klasično obranio je Luka Tus, koji je prošle godi-
ne podigao pobjednički pehar zajedno sa Filipom Klarićem.

Ostali osvajači srebrnih i brončanih medalja iz naše žu-
panije su Karlo Jakominić, Ivan Načinović, Ivan Šokić, Ivano 
Rajačić Muža, Matija Valenčić i David Petz.

Najboljim valjačem PH  proglašen je  Ivano Rajačić 
Muža iz BK Gornji Kraj. 

Fair play igračem proglašen je Stijepo Batinić iz BK Hvi-
dra Gromača, Dubrovnik

Najmlađi igrač prvenstva je Tomas Šepić  iz BK Lovran 
(rođ. 25.01.2011.) 

Bližanje i izbijanje u krug:
1.  ŽARKO JERČINOVIĆ (“Sveti Jakov”)
2.  MATIJA VALENČIĆ (“Vargon”) 
3.  IVAN NAČINOVIĆ (“Vargon”)
4.  ADRIAN ŠIPEK (“Sveti Jakov”)

Osvajači medalja - bližanje i izbijanje u krug
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Parovi klasično:

1. ŽARKO JERČINOVIĆ, LUKA TUS (“Sveti Jakov”)

2. IVAN ŠOKIĆ, IVANO RAJAČIĆ MUŽA (PGŽ)

3. IVAN NAČINOVIĆ, KARLO JAKOMINIĆ (“Vargon”)

4. MATIJA VALENČIĆ, DAVID PETZ (“Vargon”)

Brzinsko štafetno izbijanje:

1. ŽARKO JERČINOVIĆ, ADRIAN ŠIPEK (“Sveti Jakov”)

2. KARLO JAKOMINIĆ, IVAN NAČINOVIĆ (“Vargon”)

3. NINO MAJCAN, MATEO MATOŠEVIĆ (“Pazin”)

4. MATIJA VALENČIĆ, IVANO RAJAČIĆ MUŽA (PGŽ)

Precizno izbijanje:

1. ŽARKO JERČINOVIĆ (“Sveti Jakov”)

2. MATEO MATOŠEVIĆ (“Pazin”)

3. MATIJA VALENČIĆ (“Vargon”)

4. IVAN NAČINOVIĆ (“Vargon”)

Brzinsko izbijanje:

1. ŽARKO JERČINOVIĆ (“Sveti Jakov”)

2. KARLO JAKOMINIĆ (“Vargon”)

3. DAVID PETZ (“Vargon”)

4. IVANO RAJAČIĆ MUŽA (“Gornji kraj-Ladvić”)

Pojedinačno klasično:

1. ŽARKO JERČINOVIĆ (“Sveti Jakov”)

2. IVANO RAJAČIĆ MUŽA (“Gornji kraj-Ladvić”)

3. STIJEPO BATINIĆ (“HVIDRA Gromača” Dubrovnik)

4. DAVID PETZ (“Vargon”)

Osvajači medalja - par klasično

Osvajači medalja - štafetno izbijanje

Osvajači medalja - precizno izbijanje

Osvajači medalja - brzinsko izbijanjeOsvajači posebnih nagrada

PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE (U-15)
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA JUNIORE (U-18)  

Pet titula prvaka države (U18) ostalo 
u našoj županiji

V. Matetić sa svojim trofejnim igračima

U organizaciji BK “Sv.Jakov” i Boćarskog saveza PGŽ-e 
odigralo se prvenstvo Hrvatske za juniore (U-18) od 23.-26. 
srpnja 2020. na boćalištu u Jadranovu. Osim u Jadranovu, 
prednatjecanja u disciplinama bližanje i izbijanje u krug, 
parovi klasično i pojedinačno klasično igralo se na boća-
lištima u Hreljinu, Driveniku i Selcu. Mladi boćari natjecali 
su se u šest disciplina, te se uz prije spomenute discipli-
ne odigrale su se još: brzinsko izbijanje, štafetno izbijanje 
i precizno izbijanje. Našu županiju predstavljali su boćari 
iz klubova: “Sv.Jakov”, “Vargon”, “Drivenik”, “Gornji kraj-
Ladvić” i “Lovran” sa ukupno 17 juniora.

Uz plaketu za odličnu organizaciju natjecanja, koju je 
domaćinima predao Damir Jasić, predstavnik Hrvatskog 
boćarskog saveza, juniori BK „Sv.Jakov-Jadranovo“  osvojili 
su najviše odličja, a u četiri od šest disciplina osvojili su 
naslove prvaka Hrvatske.

Najbolji igrač 
prvenstva je Filip 
Klarić koji je naslo-
ve prvaka Hrvatske 
osvojio u 3 discipli-
ne (bližanje i izbija-
nje u krug, brzinsko 
izbijanje i štafeta s 
Lovrom Šipekom), 
čime je Klarić pono-
vio prošlogodišnje 
rezultate s PH U-18. 
Novim naslovima 
pridodao je srebrnu 
medalju u pojedin-
cu i brončanu u pre-
ciznom izbijanju.

Lovro Šipek je 
osvojio dva naslo-
va prvaka Hrvatske 
(pojedinačno klasič-
no te štafeta s Fili-

pom Klarićem) srebrnu medalju u krugu te dvije brončane 
medalje (u brzinskom izbijanju i u paru s Kristijanom Kne-
ževićem).

Najbolji u parovima bili su boćari „Vargona” Jakov Ivo-
šević i David Petz, dok je naslov prvaka Hrvatske u preci-
znom izbijanju pripao Ivanu Štihoviću („Lindar”).

Dvije srebrne i dvije brončane medalje osvojio je Žarko 
Jerčinović koji je nastupio u dresu „Drivenika”, tri brončane 
medalje osvojio je Luka Peričić („Gornji kraj-Ladvić”), dvije 
brončane medalje Ivano Rajačić Muža („Gornji kraj-Ladvić”) 
i jednu brončanu medalju Kristijan Knežević („Sveti Jakov”).

FILIP KLARIĆ - najuspješniji igrač PH za juniore

Tako su juniori naše županije osvojili 19 medalja od ukupno 
24 koliko ih je podijeljeno na Prvenstvu. Komplete medalja i 
pehare najboljima dijelili su: Ivan Grbčić predsjednik Vijeća 
Mjesnog odbora Jadranovo, Miljenko Butković predsjednik 
Boćarskog saveza Primorsko-goranske županije, Nives Jelo-
vica najtrofejnija Hrvatska boćarica, Čedo Vukelić izbornik 
kadetske i juniorske boćarske reprezentacije Hrvatske. Vo-
ditelj juniorskog prvenstva Hrvatske bio je Davor Jelovica.
Prvenstvo Hrvatske za juniore popratile su kamere državne 
televizije - HRT te regionalna televizija Kanal Ri. 

OSVAJAČI  MEDALJA  PO  DISCIPLINAMA: 

Bližanje i izbijanje u krug:
1. FILIP KLARIĆ (“Sveti Jakov”)
2. LOVRO ŠIPEK (“Sveti Jakov”)
3. ŽARKO JERČINOVIĆ (“Drivenik”)
4. LUKA PERIČIĆ (“Gornji kraj-Ladvić”)

Osvajači medalja - bližanje i izbijanje u krug 
L. Peričić, Ž. Jerčinović, L. Šipek, F. Klarić



34

Par klasično:
1. JAKOV IVOŠEVIĆ, DAVID PETZ (“Vargon”)
2. SAMUEL MAJCAN, FILIP KAJIN (“Buzet”)
3. LUKA PERIČIĆ, IVANO RAJAČIĆ MUŽA 
   (“Gornji kraj-Ladvić”)
4. LOVRO ŠIPEK, KRISTIJAN KNEŽEVIĆ (“Sveti Jakov”)

Štafetno izbijanje:
1. LOVRO ŠIPEK, FILIP KLARIĆ (“Sveti Jakov”)
2. IVAN ŠTIHOVIĆ, MARTIN ŠTIHOVIĆ (“Pazin”)
3. KARLO PAVLETIĆ, SAMUEL MAJCAN (“Buzet”)
4. LUKA PERIČIĆ, IVANO RAJAČIĆ MUŽA 
   (“Gornji kraj-Ladvić”)

Precizno izbijanje:
1. IVAN ŠTIHOVIĆ (“Lindar”)
2. ŽARKO JERČINOVIĆ (“Drivenik”)
3. FILIP KLARIĆ (“Sveti Jakov”)
3. FRAN JAKOMINIĆ (“Vargon”)

Brzinsko izbijanje:
1. FILIP KLARIĆ (“Sveti Jakov”)
2. ŽARKO JERČINOVIĆ (“Drivenik”)
3. LOVRO ŠIPEK (“Sveti Jakov”)
4. KARLO PAVLETIĆ (“Ročko Polje”)

Pojedinačno klasično:
1. LOVRO ŠIPEK (“Sveti Jakov”)
2. FILIP KLARIĆ (“Sveti Jakov”)
3. ŽARKO JERČINOVIĆ (“Drivenik”)
4. MATIJA VALENČIĆ (“Vargon”)

PRVENSTVO HRVATSKE ZA JUNIORE (U-18)  

Osvajači medalja - par klasično - Vargon, Buzet, Gornji kraj, Sv. Jakov

Osvajači medalja - štafetno izbijanje - Sv. Jakov, Pazin, Buzet, Gornji kraj-Ladvić

Osvajači medalja - precizno izbijanje 
- I. Štihović, Ž. Jerčinović, F. Klarić, F. Jakominić

Osvajači medalja - pojedinačno klasično
 - L. Šipek, F. Klarić, Ž. Jerčinović, M. ValenčićLOVRO ŠIPEK - dvostruki juniorski državni prvak
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE

Buterinu i Kolčegu brončane medalje 
sa PH u preciznom izbijanju

U Boćarskom centru Podvežica od 23.10-25.10.2020. 
odigrana su državna prvenstva za seniore u disciplinama 
parovi klasično, precizno i brzinsko izbijanje. Osvajači me-
dalja iz naše županije su su Joško Buterin (“Vargon”) i Ante 
Kolčeg (“Kastav”), koji su oko svog vrata stavili brončane 
medalje iz discipline precizno izbijanje. 

Natjecanje na prvenstvu započelo je nadmetanjem u 
disciplini par klasično. Do titule državnih prvaka došli su 
braća Marin i Pero Ćubela, nove akvizicije “Bistona” iz Baške 
vode. U finalnom dvoboju, u odličnoj partiji, sa rezultatom 
5:1 pobijedili su Juru Maglića i Luku Gašpara oba iz “Zrinjev-
ca”. Posljednje navedeni par izbacio je u četvrtfinalu naj-
bolje plasirani par iz naše županije Davora Jelovicu i Joška 
Buterina (“Vargon”) pobijedivši ih sa 7:5. Osim njih, jedini 
naš predstavnik koji je izborio ulazak među najboljih osam 
parova je Luka Peričić (“Gornji Kraj”-Ladvić) koji je sa Iva-
nom Štihovićem (“Lindar”) zauzeo osmo mjesto. Svi ostali 
naši predstavnici nisu izborili prolazak skupine, s obzirom 
da je samo prvoplasirana ekipa iz skupine nastavila natjeca-
nje u subotnjem četvrtfinalu.

U subotu popodne započelo je natjecanje u discipli-
ni precizno izbijanje. Pucale su se dvije serije i na temelju 
zbroja tih dviju serija dobilo se osam izbijača koji će nasta-
viti natjecanje u četvrtfinalu. Najbolji u toj fazi bio je  Još-
ko Buterin koji je ostvario rezultate 19 i 32. Rezultat od 32 
pogotka  je ujedno i NOVI DRŽAVNI REKORD u preciznom 
izbijanju za seniore.

Drugi naš natjecatelj koji je izborio ulazak među osam 
najboljih je igrač “Kastva” Ante Kolčeg koji je imao rezultate 
17 i 16, te je zauzeo ukupno treću poziciju. Mladi Žarko 
Jerčinović (“Sv.Jakov-Jadranovo”), iako još kadet izborio je 
nastavak natjecanja sa rezultatima 17 i 12, te time dokazu-
je o kakvom se potencijalu radi. Natjecanje se nastavilo u 
nedjelju.

Buterin je u dvoboju četvrtfinala pobijedio Gabriela Lo-
rento Perkova (“Nada”) tijesnim rezultatom 21:20, gdje je 
Buterin pogodio posljednje tri pozicije i sustigao zaostatak 
od 17:10. Kolčeg je s svojim najlošijim rezultatom na na-
tjecanju od 8 punata ipak uspio doći do pobjede i prolaska 
u finalnu seriju, s obzirom da je Petar Samardžić (“Kijevo”) 
pogodio tek jedan predmet za 3 punta. Četvrtfinale je bio 
krajni domet za Jerčinovića kojega je pobijedio Pero Ćubela 
(“Biston”) rezultatom 24:11.

U finalnoj seriji svoju je klasu potvrdio stariji brat Ćube-
la, koji je suvereno došao do drugog naslova prvaka države 
u dva dana sa rezultatom od 24 punta. Drugoplasirani je 
bio mladi 17-godišnji Petar Bajan (“Kijevo”) sa 14 pogodaka. 
Brončane medalje podijelili su trećeplasirani Buterin sa 12 i 
četvrtoplasirani Kolčeg sa 10 pogodaka. Time je igrač “Ka-
stva” došao do svoje prve medalje na prvenstvima Hrvatske. 

Joško Buterin BK “Vargon” i Ante Kolčeg BK “Kastav“

Nakon sad već davne 2005. godine, održano je i prven-
stvo države u brzinskom izbijanju. Nakon te godine se je još 
par godina titula prvaku države u brzinskom dodjeljivala na 
temelju najboljeg prosjeka pogodaka u ligaškom natjecanju, 
ali te 2005.g. održano je posljednje prvenstvo Hrvatske. Na 
ovom natjecanju, izbijala se je jedna eliminacijska serija. Dva 
igrača sa najboljim rezultatom izborila su finalnu seriju, dok 
su igrači sa trećim i četvrtim rezultatom morali u raspucava-
nje za treće mjesto.

Najbolji rezultat u izlučnoj seriji pogodio je  Luka 
Gašpar  (“Zrinjevac”) koji je ostvario fenomenalan rezultat 
od 49 pogodaka iz 49 izbačaja, što je ujedno i NOVI SVJET-
SKI  I DRŽAVNI REKORD u brzinskom izbijanju za igrače 
do 23 godine. Drugi rezultat ostvario je dojučerašnji igrač 
“Vargona”, a od nove sezone igrač “Bistona”, Marino Miliće-
vić koji je ostvario 48 od 50 pogodaka. Od naših igrača naj-
bolji plasman ostvario je Filip Klarić (“Sv.Jakov-Jadranovo”) 
koji je u ukupnom poretku zauzeo šesto mjesto, ali svakako 
treba spomenuti da je svoju trku pucao protiv brzinca “Zri-
njevca” Filipa Veselčića te uspio ubilježiti pobjedu od 39:37.

U finalnoj seriji Gašpar ipak nije uspio ponoviti briljan-
tno jutarnje izdanje, pa je Milićević došao do titule najboljeg 
brzinca u državi sa identičnim rezultatom kao i u prvoj seriji. 
Gašparov se semafor ovaj put zaustavio na 41 pogodak.

Zanimljivo je da su Milićeviću i Marinu Ćubeli ovo prve 
titule državnog seniorskog prvaka države, iako u svojoj ko-
lekciji imaju brojne titule svjetskog prvaka.

Voditelj natjecanje bio je Dino Blečić
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORKE

Nikol Marelja Bošnjak prvakinja države 
u preciznom izbijanju

Nikol Marelja 
Bošnjak iz BK „Čavle 
ŠB“ okitila se zlat-
nom medaljom na 
prvenstvu Hrvatske 
za seniorke u disci-
plini precizno izbi-
janje. Time je došla 
do svoje druge titule 
državne prvakinje, ali 
prve samostalne, s 
obzirom da je 2019. 
godine bila zajedno 
sa Carrolinom Bajrić 
prvakinja države u 
disciplini par. 

Natjecanje se je odvijalo 8.-9. studenog 2020.g., a 
glavnina natjecanje odigrana je u dvorani na Podvežici, dok 
se je u subotu popodne koristila i dvorana na Hrastenici. 

U preciznom izbijanju je bilo sedam igračica, koje su 
sve izbijale po dvije serije. Rezultat prve i druge serije me-
đusobno se je zbrajao. Četiri najuspješnije izbijačice izbo-
rile su plasman u nedjeljnu finalnu seriju. Najbolji zbroj iz 
dvije serije imala je Ria Vojković koja nastupa za „Labin“, 
koja je pogodila 18 i 14. Ostala tri mjesta u finalnoj se-
riji popunile su igračice iz našeg najboljeg ženskog kluba 
„Čavle ŠB“, Ira Nimčević (18 i 12), Dora Fućak (dva puta 
po 12 punata) te Nikol Marelja Bošnjak (9 i 11). Najbolja 
u finalnoj seriji pokazala se Nikol koja je došla do titule sa 
21 puntom. Titulom viceprvakinje okitila se je Fućak sa 12 
punata. Brončane medalje podijeljene su Vojković sa 6 i 
Nimčević sa 1 puntom. 

Nikol Marelja-Bošnjak prvakinja Hrvatske u 
preciznom izbijanju

Osvajačice medalja u preciznom izbijanju

Druga disciplina koja se je igrala na ovom PH bila je disci-
plina pojedinačnog klasično. Na natjecanju je bilo 19 igrači-
ca, koja su bile smještene u šest skupina. Dvije su skupine bile 
sa po četiri igračice i iz tih skupina su po dvije najbolje ostva-
rile plasman u četvrtfinale, dok je iz preostale četiri skupine 
sa po tri igračice, samo najbolja iz skupine ostvarila nastavak 
natjecanja. Ždrijeb se je malo poigrao sa igračicama, pa su u 
jednu skupinu upale Fućak, Nimčević, Marelja Bošnjak i Voj-
ković. Interesantno da su baš sve te četiri igračice uzele me-
dalje u preciznom izbijanju. Najbolja u toj skupini pokazala 
se mlada Dora Fućak koja je ubilježila pobjede protiv Nikol sa 
13:2 i Rie sa 13:5. Kao drugoplasirana prošla je Vojković koja 
je sa identičnim rezultatom od 13:8 pobijedila Nikol i Iru. Od 
ostalih igračica iz naše županije nastavak natjecanja ostvarile 
su Mariza Milaković iz BK „Marinići“, Katja Matejčić i Marina 
Fućak obje iz ŽBK „Drenova“ i Marina Šebelja iz BK „Kastav“.

Pobjedu u najzanimljivijem susretu četvrtfinala upisala 
je Fućak sa tijesnih 8:7 protiv Šebelje. Dosta lakše od nje do 
prolaza u polufinale došle su Matejčić i Milaković koje su sa 
uvjerljivih 13:1 i 13:3 pobijedile svoje protivnice. 

Finalni susret izborile su Ria Vojković i Katja Matejčić. 
Vojković je u finalnom dvoboju uvjerljivo slavila pobjedu od 
13:3, dok je Fućak pobjedom od 13:4 slavila protiv Milako-
vić u dvoboju za treće mjesto.

Što se raspodjele medalja tiče, možemo biti zadovolji 
jer je od osam medalja koliko je podijeljeno, čak šest ostalo 
u našoj županiji. Od toga četiri su otišle u klub „Čavle ŠB“, 
dok po jedna u „Drenovu“ i „Mariniće“.

Voditelj natjecanja bio je Slobodan Marelja-Bošnjak, 
dok su natjecanje sudili nacionalni suci Dragan Vlaše i Da-
rio Juričić.

Osvajačice medalja u pojedinačnom klasičnom
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REVIJALNA BOĆARSKA UTAKMICA

Hrvatska juniori (U18) – Hrvatska mlađi 
seniori (U23)  8:18

Dana 01. kolovoza 2020. na igralištu boćarskog kluba „Sv.Jaklov“ u Jadra-
novu odigrana je zanimljiva boćarska utakmica između juniorske reprezentacije 
Hrvatske (U18) predvođene izbornikom Čedom Vukelićem i mlađe seniorske re-
prezentacije Hrvatske (U23) koju je predvodio izbornik Vjekoslav Matetić.

Unatoč velikoj vrućini po kojoj se igralo, najbolji mladi boćari Hrvatske prika-
zali su odličnu igru. Posebno se to odnosi na brzinske discipline u kojima su po-
stignuti prvoligaški rezultati. Na kraju je pobijedila iskusnija seniorska momčad, 
a za najboljeg igrača utakmice proglašen je Karlo Šaban („Sveti Jakov“).

Prava je šteta što se zbog pandemije COVID-a 19 u ove sezone neće održati 
najveća svjetska i europska natjecanja, pa će naši najbolji mladi boćari koji su se 
jučer okupili u Jadranovu, ostati uskraćeni za mogućnost osvajanja odličja na 
međunarodnom planu.  

Najbolji mladi boćari Hrvatske sa sucima i izbornicima na jogu u Jadranovu: Slobodan Marelja Bošnjak 
(sudac), Čedo Vukelić (izbornik U18), Karlo Šaban, Filip Matijašić, Duje Pirić, Leon Petz, Mateo Načinović, 
Luka Gašpar, Vjekoslav Matetić (izbornik U23) (stoje), Dino Blečić (sudac), Ivan Štihović, Filip Klarić, Fran 

Jakominić, Lovro Šipek, Luka Peričić i Žarko Jerčinović

REZULTATI PO DISCIPLINAMA:

Pojedinačno klasično (0:2): 
Luka Peričić – Karlo Šaban  8:13; 

Parovi klasično (0:2): 
Fran Jakominić, Filip Klarić – Filip 
Matijašić, Luka Gašpar  5:12;

Parovi klasično (0:2): 
Žarko Jerčinović, Ivan Štihović – 
Mateo Načinović, Leon Petz  6:7; 

Bližanje i izbijanje u krug (0:2): 
Lovro Šipek – Filip Matijašić 23:27; 

Precizno izbijanje (2:2): 
Luka Peričić – Duje Pirić  9:12; 
Žarko Jerčinović – Mateo Načinović  
13:7; 

Brzinsko štafetno 
izbijanje (0:2): Lovro Šipek, Filip 
Klarić – Luka Gašpar, Karlo Šaban  
44/57:45/58; 

Pojedinačno klasično (2:0): 
Lovro Šipek – Duje Pirić  10:9, 

Brzinsko izbijanje (4:4): 
Lovro Šipek – Filip Matijašić 
35/42:28/45; 
Fran Jakominić – Karlo Šaban 
27/41:40/44; 
Žarko Jerčinović – Mateo Načinović 
39/45:37/45; 
Filip Klarić – Luka Gašpar  
40/47:42/47; 

Bližanje i izbijanje u krug (0:2): 
Filip Klarić – Karlo Šaban 14:24.  

Karlo Šaban proglašen je najboljim igračem turnira

Juniorska reprezentacija Hrvatske

Mlađe seniorska reprezentacija Hrvatske
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40 GODINA BK KRENOVAC

Članak Novog lista za 40 godina
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LJETNI BOĆARSKI KAMP 2020.

Boćarski savez Primorsko - goranske županije tradicionalno već 11. godinu za 
redom, sa Zajednicom sportova PGŽ organizirao je od 28.-30. kolovoza 2020.g. 
ljetni boćarski kamp za mlade boćarice i boćare, početnike i napredne.

Kamp je organiziran u sklopu SRC Platak, uz budno oko voditelja i trenera 
Vjekoslava Matetića, Deana Klarića i Antona Bučevića i županijskog instruktora 
Sandra Gulje.

Predviđeni program bio je intenzivan, a radilo se na osnovama boćanja, tehnici 
bližanja i izbijanja, te pravilima samog boćanja. Kroz tri dana radilo se po tri sata 
prijepodne i po tri sata poslijepodne, dok je između bila pauza za ručak i odmara-
nje. Prehrana je bila organizirana u sklopu Velikog doma na Platku.

Nova boćarska znanja usvajalo je 15 mladih boćarica i boćara sa područja PGŽ kao i iz klubova: Lovran, Marinići, Var-
gon-Rijeka, Čavle ŠB, , Hreljin, Sv. Jakov – Jadranovo, Drivenik, Bribir, Grižane.

ZIMSKA LIGA RIJEKA 2019./2020.

Vargon pobjednik “Zimske lige Rijeka”
Nakon više od tri mjeseca odigravanja utakmica u 

boćarskom centru Podvežica, dana 01.ožujka 2020.g 
na rasporedu su bili završni susreti Zimske lige – Rijeka 
2019./2020. te je pobjednik zimske lige Rijeka 2019./2020. 
ekipa „Vargon 1”. 

U polufinalnim susretima sastali su se Vargon 1 – Gor-
nji kraj 2 te Kukuljanovo 2 – Gornji kraj 1.

Konačni rezultati polufinalnih susreta: Vargon 1 - Gor-
nji kraj 2  6:2 te Kukuljanovo 2 - Gornji kraj 1 4:4* (23:26)  a 
zbroj malih punata svih disciplina odlučio je o pobjedniku.

Plasman u  samo finale osigurale su ekipe „Vargon 1” 
u sastavu: Joško Buterin, Dario Pavia, Antonio Prlaguzić, 
Karlo Vukelić i Ivan Šokić  i „Gornji kraj 1” u sastavu: Ne-
deljko Tibljaš , Zvonimir Maras, Goran Peričić, Željko Blaži-
čević i Luka Peričić.

Susret za 3. mjesto  igrale su ekipe „Gornji kraj 2” u 
sastavu: Leo Brnić, Luka Peričić, Miroslav Mihetec i Ivano 
Rajačić Muža i „Kukuljanovo 2” u sastavu: Neven Vičević, 
Boris Mičetić, Marijan Štiglić i Radovan Cuculić.

 
REZULTATI:
Utakmica za 1.mjesto: 
GORNJI KRAJ 1 – VARGON 1    0:8
Utakmica za 3.mjesto:   
KUKULJANOVO 2 – GORNJI KRAJ 2   8:0
 

Ekipa „Vargon 1“ – pobjednik 
Zimske lige Rijeka 2019./2020.

Sudionici završnice Zimske lige Rijeka 2019./2020.

Pehare i medalje osi-
gurao je organizator Bo-
ćarski savez grada Rijeke 
kao i prigodne poklone: za 
1.mjesto – komplet boća, 
2.mjesto – sintetičke boće, 
3.mjesto – balini.

Utakmice je sudio naci-
onalni sudac Nenad Jurčić.

Svim ekipama koje su 
nastupile u završnom danu 
BK „Vargon” osigurao je 
zakusku.

Zbor sudaca P-G županije organizirao je instruktažu za sve boćarske suce u mjesecu lipnju 2020.g., a instruktažu je vodio 
predsjednik Zbora sudaca HBS-a Boris Nadenić. 

Dana 31. kolovoza 2020.g. održana je Skupština Zbora sudaca, dok je 16. rujna organiziran seminar i ispit za nove na-
cionalne suce i boćarske suce.

ZBOR SUDACA BS PGŽ - NOVOSTI
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